

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2010 ROKU DO 30 CZERWCA 2010 ROKU

Skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	3
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	4
Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2010 roku.....	5
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.....	6
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych.....	8
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych.....	9
Dodatkowe informacje i objaśnienia	10
1. Informacje ogólne	10
2. Skład Grupy	10
3. Skład Zarządu Spółki Dominującej.....	12
4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	13
5. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach	13
6. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego.....	13
6.1. Oświadczenie o zgodności	14
6.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych.....	14
6.3. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości.....	14
7. Korekta błędów.....	16
8. Istotne zasady rachunkowości	16
8.1. Zasady konsolidacji.....	16
8.2. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej.....	16
8.3. Rzeczowe aktywa trwale	17
8.4. Leasing	17
8.5. Utrata wartości aktywów.....	17
8.6. Nieruchomości inwestycyjne.....	18
8.7. Wartości niematerialne	19
8.8. Wartość firmy	20
8.9. Instrumenty finansowe.....	20
8.10. Utrata wartości aktywów finansowych.....	21
8.11. Pochodne instrumenty finansowe i zabezpieczenia.....	22
8.12. Zapasy	22
8.13. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	22
8.14. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych.....	22
8.15. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne	22
8.16. Rezerwy.....	23
8.17. Odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe.....	23
8.18. Przychody	23
8.19. Podatki	24
8.20. Zysk netto na akcję	25
9. Informacje dotyczące segmentów działalności.....	25
10. Przychody i koszty	26
10.1. Pozostałe przychody operacyjne	26
10.2. Pozostałe koszty operacyjne	26
10.3. Przychody finansowe.....	26
10.4. Koszty finansowe.....	27
10.5. Koszty wg rodzaju	27
10.6. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych, odpisy aktualizujące ujęte w skonsolidowanym rachunku zysków i strat	28
10.7. Koszty świadczeń pracowniczych.....	28
11. Podatek dochodowy	28
12. Działalność zaniechana	30

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010
roku

(w tysiącach złotych)

13. Majątek socjalny oraz zobowiązania ZFŚS.....	30
14. Zysk przypadający na jedną akcję.....	30
15. Rzeczowe aktywa trwałe.....	30
16. Leasing.....	32
16.1. Zobowiązania z tytułu umów leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu.....	32
17. Nieruchomości inwestycyjne.....	32
18. Wartości niematerialne.....	33
19. Połączenia jednostek gospodarczych.....	34
20. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.....	37
21. Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe).....	37
22. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe.....	37
23. Zapasy.....	37
24. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności.....	38
25. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty.....	39
26. Aktywa finansowe.....	39
27. Kapitał podstawowy i kapitały zapasowe/ rezerwowe.....	39
27.1. Kapitał podstawowy.....	39
27.2. Kapitał zapasowy.....	41
27.3. Pozostałe kapitały.....	41
27.4. Akcje własne.....	41
27.5. Udziały mniejszości.....	41
28. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki.....	41
29. Pozostałe zobowiązania długoterminowe.....	42
30. Rezerwy.....	42
30.1. Zmiany stanu rezerw.....	42
31. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe).....	43
32. Informacje o podmiotach powiązanych.....	43
32.1. Podmiot o znaczącym wpływie na Grupę.....	47
32.2. Warunki transakcji z podmiotami powiązаныmi.....	47
32.3. Wynagrodzenie wyższej kadry kierowniczej Grupy.....	47
33. Instrumenty finansowe.....	48
34. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym.....	49
34.1. Ryzyko stopy procentowej.....	49
34.2. Ryzyko walutowe.....	50
34.3. Ryzyko kredytowe.....	50
34.4. Ryzyko związane z płynnością.....	50
35. Ryzyko rynkowe.....	51
36. Czynniki ryzyka.....	52
37. Zarządzanie kapitałem.....	52
38. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne Grupy Kapitałowej w okresie najbliższych 12 miesięcy.....	53
39. Struktura zatrudnienia.....	53
40. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym.....	53
41. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych w tym inwestycji kapitałowych.....	54
42. Wybrane skonsolidowane dane finansowe wraz z przeliczeniem na EURO.....	54

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku

	Nota	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku</i>
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów, w tym:		42 050	34 105
gotówkowe		38 855	29 354
realizowane w transakcjach barterowych		3 195	4 751
Przychody ze sprzedaży		42 050	34 105
Koszt własny sprzedaży		29 379	18 408
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		12 671	15 697
Pozostałe przychody operacyjne	10.1	3 178	15 928
Koszty sprzedaży		9 816	2 388
Koszty ogólnego zarządu		8 219	13 640
Pozostałe koszty operacyjne	10.2	1 410	2 842
Przychody finansowe	10.3	5 044	380
Koszty finansowe	10.4	473	325
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności		205	
Zysk (strata) brutto		1 180	12 810
Podatek dochodowy	11	-136	83
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej			
Działalność zaniechana			
(Strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej	13	0	0
Zysk / (strata) netto za rok obrotowy		1 316	12 727
Przypadające:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		721	12 712
Akcjonariuszom mniejszościowym		595	15
Zysk / (strata) na jedną akcję:			
– podstawowy z zysku za rok obrotowy przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		0,01	0,12
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		0,01	0,12
– rozwodniony z zysku za rok obrotowy przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		0,01	0,12
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej		0,01	0,12

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	NOTA	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku</i>
Zysk (strata) netto		1 316	12 727
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania		0	0
Zyski (straty) z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		0	0
Efektywna część zysków i strat związanych z instrumentami zabezpieczającymi przepływ środków pieniężnych		0	0
Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń emerytalnych		0	0
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą		0	0
Udział w dochodach całkowitych jednostek		0	0
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów		0	0
Suma dochodów całkowitych		1 316	12 727
Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom mniejszościowym		595	15
Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący		721	12 712

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2010 ROKU

	Nota	30 czerwca 2010 roku	31 grudnia 2009 roku	30 czerwca 2009 roku
AKTYWA				
Aktywa trwałe		25 657	24 345	39 554
Rzeczowe aktywa trwałe	16	6 447	6 696	6 624
Nieruchomości inwestycyjne	17	5	5	5
Wartości niematerialne	18	16 139	14 567	14 790
Inwestycje w jedn. stow. wycenianych metodą praw własności	21	1 075	1 473	1 457
Akcje i udziały w jedn. podporządkowanych nie objętych konsolidacją	21	357	307	16 197
Aktywa finansowe	21	0	383	140
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	12.1	998	688	75
Należności długoterminowe		383	0	0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22	253	226	266
		71 383	69 304	39 329
Aktywa obrotowe				
Zapasy	23	242	293	114
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	24	52 379	44 544	28 654
Rozliczenia międzyokresowe		1 077	2 087	4 612
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	25	1 132	5 433	3 090
Aktywa finansowe	26	16 553	16 947	2 859
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		0	0	0
SUMA AKTYWÓW		97 040	93 649	78 883
PASYWA				
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)	27	40 919	38 357	55 510
Kapitał podstawowy		103 897	103 897	103 897
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		- 67 971	-67 971	- 67 971
Akcje własne		-1 400	-1 100	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		0	0	0
Kapitał zapasowy		18 665	9 854	5 359
Kapitał z aktualizacji wyceny		0	0	0
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		-12 993	- 3 590	1 512
Wynik za okres sprawozdawczy		721	- 2 733	12 712
Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych		-712	-1 307	-67
Kapitał własny ogółem		40 207	37 050	55 443
Zobowiązania długoterminowe		2 220	1 733	2 423
Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	28	0	0	50
Pozostałe zobowiązania	29	1 832	1 678	2 326
Rezerwy	30	153	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12.1	235	55	47
Rozliczenia międzyokresowe		0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe		54 613	54 866	21 017
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	31	40 315	39 177	14 739
Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	28	9 229	4 974	3 575
Podatek dochodowy		0	91	129
Rezerwy	30	3 114	5 166	2 574
Rozliczenia międzyokresowe		1 955	5 458	0
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			0	0
Zobowiązania razem		56 833	56 599	23 440
SUMA PASYWÓW		97 040	93 649	78 883

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2009 roku</i>
<i>Nota</i>		
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) brutto	1 180	12 712
Korekty o pozycje:		
Zyski/straty mniejszości	-7 228	-21 908
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-595	15
Amortyzacja	205	147
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych	823	994
Odsetki i dywidendy netto	0	0
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	186	-121
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	-178	-145
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	-7 835	-6 325
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	51	-29
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8 731	-408
Zmiana stanu rezerw	-2 493	-3 476
Pozostałe	-1 899	1 829
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 048	-9 196
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	183	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-120	-374
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		0
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	604	0
Sprzedaż aktywów finansowych	-3 000	450
Nabycie aktywów finansowych		0
Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych		0
Dywidendy i odsetki otrzymane		0
Splata udzielonych pożyczek		1 280
Udzielenie pożyczek		0
Pozostałe		0
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 333	1 356

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010
roku
(w tysiącach złotych)

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Wpływy z tytułu emisji akcji		
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	50	-183
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	4 255	3 014
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Spłata pożyczek/kredytów		
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej		
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym		
Odsetki zapłacone	-125	
Pozostale		
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	4 080	2 831
	4 080	2 831
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-4 301	- 5 009
Różnice kursowe netto		0
Środki pieniężne na początek okresu	5 433	8 099
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	1 132	3 090
O ograniczonej możliwości dysponowania	0	0

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku

	<i>Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej</i>						<i>Udziały akcjonariuszy mniejszościowych</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>	
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte</i>	<i>Dochód całkowity okresu</i>	<i>Razem</i>		
Na dzień 1 stycznia 2010 roku	103 897	- 67 971	- 1 100	9 854	-3 589	-2 733	38 358	-1 307	37 051
Korekta błędu podstawowego 2009 głównie w związku z ujęciem wartości niematerialnych						2 140	2 140		2 140
Przeniesienie straty 2009 po uwzględnieniu błędu podstawowego					-593	593	0		0
Suma całkowitych dochodów okresu						721	721		721
Przeksięgowanie na kapitał zapasowy i zyski zatrzymane				8 811	-8 811		0		0
Przeniesienie wyniku finansowego									
Korekta wyniku lat ubiegłych			-300				-300		-300
Nabywanie akcji własnych									
Udział akcjonariuszy								595	595
Mniejszościowych									
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	103 897	- 67 971	-1 400	18 665	-12 993	721	40 919	-712	40 207

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku

	<i>Przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej</i>						<i>Udziały akcjonariuszy mniejszościowych</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>	
	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej</i>	<i>Akcje własne</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte</i>	<i>Dochód całkowity okresu</i>	<i>Razem</i>		
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	103 897	- 83 359	0	15 388	293	5 922	42 141	-155	41 986
Suma całkowitych dochodów okresu						12 712	12 712	15	12 727
Przebieganie na kapitał zapasowy		15 388		- 15 388			0		0
Zyski zatrzymane/(straty) niepokryte				5 359	- 5 359		0		0
Przeniesienie straty z lat ubiegłych					5 922	- 5 922	0		0
Korekta wyniku lat ubiegłych					657		657		657
Udział akcjonariuszy Mniejszościowych							0	73	73
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	103 897	- 67 971	0	5 359	1 513	12 712	55 510	-67	55 443
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	91 650	- 83 359	0	2 058	-7 119	5 354	8 584	987	9 571
Suma całkowitych dochodów okresu						5 922	5 922	-388	5 534
Pokrycie strat z lat ubiegłych kapitałem zapasowym				-2 058	2 058				0
Emisja akcji	12 247			15 388			27 635		27 635
Przeniesienie straty z lat ubiegłych					5 354	-5 354	0		0
Udział akcjonariuszy mniejszościowych								-754	-754
Na dzień 31 grudnia 2008 roku	103 897	- 83 359	0	15 388	293	5 922	42 141	-155	41 986

Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Informacje ogólne

Grupa Kapitałowa Platforma Mediowa Point Group („Grupa”) składa się z jednostki dominującej Platforma Mediowa Point Group S.A. („jednostka dominująca”, „Spółka”, „Spółka dominująca”) oraz jej spółek zależnych i stowarzyszonych (patrz Nota 2). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy obejmuje okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku oraz na dzień 31 grudnia 2009 roku.

Siedziba Spółki dominującej mieści się w Warszawie.

Adres: Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa

Spółka dominująca jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000051017.

Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 010768408.

Czas trwania Spółki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Podstawowym przedmiotem działania Spółki dominującej jest reklama.

Spółka jest spółką publiczną notowaną na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

2. Skład Grupy

W skład Grupy wchodzi Platforma Mediowa Point Group S.A. oraz następujące spółki zależne i stowarzyszone:

Jednostka	Siedziba	Zakres działalności	Procentowy udział Grupy w kapitale	
			30.06.2010	31.12.2009
Spółki objęte konsolidacją metodą pełną				
Admobile Sp. z o.o.	Warszawa	Działalność reklamowa z wykorzystaniem narzędzi do transmisji danych	100%	100%
Media Point Group Sp. z o.o.	Warszawa	Działalność reklamowa, wydawanie czasopism i wydawnictw periodycznych	100%	100%
BTL Point Group Sp. z o.o.	Warszawa	Reklama	100%	100%
TV Point Group Sp. z o.o.	Warszawa	Działalność radiowa i telewizyjna	100%	100%
Gemtext Sp. z o.o.	Piaseczno	Działalność poligraficzna pozostała, gdzie indziej niesklasyfikowana	100%	100%
News PR Sp. z o.o.	Warszawa	Wydawanie książek, gazet, czasopism i	100%	100%

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

		wydawnictw periodycznych		
Sport24.pl Sp. z o.o	Warszawa	Usługi zarządzania stronami internetowymi	51%	51%
Media Works SA	Warszawa	Reklama, badanie rynku, doradztwo w zakresie prowadzenia działalności	100%	100%
Watch Out Door Sp z o.o.	Warszawa	Reklama, badanie rynku, doradztwo w zakresie prowadzenia działalności	100%	100%
Flaming Advertising Polska Sp. z o.o.	Warszawa	Reklama, badanie rynku, doradztwo w zakresie prowadzenia działalności	100%	100%
Bluetooth and Marketing Services Sp. z o.o.	Warszawa	Reklama, badanie rynku, doradztwo w zakresie prowadzenia działalności	100%	100%
AWR Wprost Sp. z o.o.	Warszawa	Działalność reklamowa, wydawanie czasopism i wydawnictw periodycznych	80%	80%
Spółki objęte konsolidacją metodą praw własności				
Index Copernicus International S.A.	Warszawa	doradztwo w zakresie prowadzenia działalności, wydawanie książek, gazet, czasopism	25,94%	36,53%
Spółki nieobjęte konsolidacją				
Agencja Full Interactive Sp. z o.o. (1)	Warszawa	zarządzanie nieruchomościami na zlecenie, działalność agencji reklamowej	27,58%	36,53%
Gretix Sp. z o.o. (1)	Warszawa	Działalność telekomunikacyjna, transmisja, przetwarzanie danych	67 %	67 %
Point Group Media City Sp z o.o. (dawniej Point Group Rzeczpospolita Sp. z o.o.)(1)	Warszawa	Zarządzanie powierzchnią biurową	100 %	100 %
Distribution Point Group Sp. z o.o (dawniej Qlub Sp. z o.o.) (1)	Warszawa	reklama, wydawanie książek, gazet, czasopism	100 %	100 %
One Group Sp. z o.o. (1)	Warszawa	Usługi zarządzania stronami	40,3%	40,3%

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

		internetowymi	
Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. Spółka komandytowa (2)	Warszawa	Zarządzanie znakami towarowymi	1) PMPG S.A. – komandytariusz z wkładem 11.041 tys. złotych, 2) MPG Sp. z o.o – komandytariusz z wkładem 4.548 tys. złotych.
New Media Point Group Sp. Z o.o. (1)	Warszawa	Reklama, dystrybucja gazet i czasopism ,sprzedaż powierzchni reklamowej w tzw.nowych mediach	100%

- (1) Spółka nie objęta konsolidacją ze względu na jej nieistotność z punktu widzenia skonsolidowanego sprawozdanie finansowego.
(2) Spółka nie objęta konsolidacją ze względu na jej osobowy charakter.

Na dzień 30 czerwca 2010 roku oraz na 31 grudnia 2009 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadany przez Grupę w podmiotach zależnych jest równy udziałowi Grupy w kapitałach tych jednostek.

Zmiany w składzie Grupy w ciągu okresu sprawozdawczego

Sprzedaż części akcji w Spółce ICI S.A.

W okresie od 1 stycznia 2010 do 30 czerwca 2010 roku spółka sprzedała część akcji Spółki ICI S.A. w wyniku czego udział PMPG w spółce ICI S.A. spadł z 36,53% do 25,94%.

3. Skład Zarządu Spółki Dominującej

Zarząd

Na dzień 30.06.2010 roku skład Zarządu Spółki Dominującej przedstawiał się następująco:

Michał Maciej Lisiecki - Prezes Zarządu,
Tomasz Sadowski - Wiceprezes Zarządu.

Zmiany w składzie Zarządu Platformy Mediowej Point Group S.A. w 2010 roku

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku nastąpiła zmiana w składzie Zarządu.
W dniu 14 czerwca 2010 roku (ze skutkiem od 15 czerwca 2010 roku) Pan Marek Jakubczyk – Wiceprezes Zarządu złożył rezygnację z pełnionej funkcji.

Rada Nadzorcza

Na dzień 30.06.2010 roku skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej przedstawiał się następująco:

Tomasz Bielanowicz	-	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Katarzyna Gintrowska	-	Wiceprzewodniczący
Jarosław Pachowski	-	Członek Rady Nadzorczej
Andrzej Chmiel	-	Członek Rady Nadzorczej
Mariusz Pawlak	-	Członek Rady Nadzorczej

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki Dominującej w 2010 roku

W okresie od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

W dniu 14 czerwca 2010 roku Pan Piotr Zochowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej PMPG S.A. W dniu 24 czerwca 2010 roku Pan Mariusz Pawlak został powołany do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej PMPG S.A.

4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 31 sierpnia 2010 roku.

5. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

Niektóre informacje podane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oparte są na szacunkach i profesjonalnym osądzie Grupy. Uzyskane w ten sposób wartości często nie będą pokrywać się z rzeczywistymi rezultatami. Pośród założeń i oszacowań, które miały największe znaczenie przy wycenie i ujęciu aktywów i pasywów znajdują się:

Ocena umów leasingu

Grupa jest stroną umów leasingowych, które zostały uznane albo za leasing operacyjny, albo za leasing finansowy. Przy dokonywaniu klasyfikacji Grupa oceniła, czy w ramach umowy na korzystającego zostało przeniesione zasadniczo całe ryzyko i prawie wszystkie korzyści z tytułu użytkowania składnika aktywów.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieuzasadnione.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

6. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych („PLN”).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki Grupy.

6.1. Oświadczenie o zgodności

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Spółki dominującej oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej całkowity dochód.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF zatwierdzonymi przez Unię Europejską. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

W dniu 30 czerwca 2008 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Platforma Mediowa Point Group S.A. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Spółki zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym Platforma Mediowa Point Group S.A. prowadzi swoje księgi zgodnie z MSSF.

Spółki zależne prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Zarząd jednostki dominującej oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, dokonujący przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego został wybrany zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten i biegli rewident, dokonujący tego przeglądu, spełniali warunki do wydania raportu z przeglądu, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego. Zgodnie z przyjętymi przez Zarząd zasadami ładu korporacyjnego, biegły rewident został wybrany przez Radę Nadzorczą w dniu 13 sierpnia 2010 roku. Rada Nadzorcza dokonała powyższego wyboru, mając na uwadze zagwarantowanie pełnej niezależności i obiektywizmu samego wyboru, jak i realizacji zadań przez biegłego rewidenta.

6.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki dominującej i innych spółek uwzględnionych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz walutą sprawozdawczą niniejszych skonsolidowanych sprawozdań finansowych jest złoty polski.

6.3. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

W roku 2010 Grupa wprowadziła:

1) *Zmiany do MSSF 2009*

Rada ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości opublikowała „Zmiany do MSSF”, które aktualizują 12 standardów. Aktualizacja dotyczy zakresu, prezentacji, rozpoznawania oraz wyceny a także obejmuje zmiany terminologiczne.

Zmiany nie miały istotnego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

2) Zmiany do MSSF 2 Transakcje płatności w formie akcji rozliczanych w ramach grupy w środkach pieniężnych

Zmiany wyjaśniają zasady księgowania w ramach grupy transakcji płatności w formie akcji rozliczanych w środkach pieniężnych w jednostkowych sprawozdaniach finansowych jednostki, która otrzymuje towary lub usługi, a nie ma obowiązku do rozliczania płatności w formie akcji. Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

3) Zmiany do MSSF 1 Dodatkowe zwolnienia dla jednostek stosującym MSSF po raz pierwszy

Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

4) Zmiany do MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena: Kwalifikujące się pozycje zabezpieczone

Zmiany zawierają dodatkowe wytyczne, które instrumenty mogą zostać wyznaczone jako pozycje zabezpieczone. Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

5) KIMSF 17 Dystrybucja do właścicieli aktywów nie będących środkami pieniężnymi

Interpretacja ujednotolica praktykę księgowego traktowania dystrybucji aktywów niepieniężnych na rzecz właścicieli.

Zmiany nie miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF)

Pewne nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF zostały opublikowane przez Radę ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości od dnia publikacji ostatniego rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które są obowiązkowe dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się od lub po dniu 1 stycznia 2011 r.

Poniżej przedstawiono ocenę Grupy dotyczącą wpływu tych nowych standardów.

1)) Zmiana do MSSF 1 Ograniczone zwolnienia dotyczące ujawnień danych porównawczych wymaganych przez MSSF 7 dla jednostek stosującym MSSF po raz pierwszy

Zmiany zostały opublikowane 28 stycznia 2010 r. Zmiany te będą miały zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lipca 2010 r. Zmiany nie będą miały wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy.

2) Zmiany do MSSF 2010

W dniu 6 maja 2010 r. Rada ds. Międzynarodowych Standardów Rachunkowości opublikowała „Zmiany do MSSF”, które aktualizują sześć standardów i jedną interpretację.

Aktualizacja dotyczy zakresu, prezentacji, ujawnień, rozpoznawania oraz wyceny a także obejmuje zmiany terminologii i redakcji. Większość ze zmian będzie miała zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 r., lecz niektóre zmiany wchodzi w życie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 r. Obecnie Grupa analizuje wpływ zmian na skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Ponadto poniższe standardy i interpretacje KIMSF wydano do zastosowania w przyszłości:

- *Zmiana do MSR 32 Klasyfikacja praw poboru - mająca zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lutego 2010 r.*
- *KIMSF 19 Rozliczanie zobowiązań finansowych instrumentami kapitałowymi – mająca zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 lipca 2010 r.*
- *Zmieniony MSR 24 Ujawnienia dotyczące jednostek powiązanych – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2011 r.*
- *Zmiana do KIMSF 14 Przędłaty związane z minimalnymi wymogami finansowania – mająca zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2011 r.*
- *MSSF 9 Instrumenty Finansowe – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od lub po 1 stycznia 2013 r.*

W dniu przygotowania niniejszego sprawozdania finansowego poniższe standardy rozpoczynających interpretacje KIMSF nie zostały przyjęte przez UE:

- *MSSF 9 Instrumenty Finansowe*
- *Zmiany do MSSF 2010*

Dane porównawcze lub dane prezentowane w poprzednio opublikowanych sprawozdaniach finansowych zostały w razie potrzeby skorygowane w celu uwzględnienia zmian prezentacyjnych wprowadzonych w bieżącym okresie. Żadna z wprowadzonych zmian nie wpłynęła na uprzednio prezentowane kwoty zysku netto ani kapitału własnego.

7. Korekta błędu

W pierwszym półroczu 2010 roku skonsolidowany wynik lat ubiegłych został skorygowany o kwotę 2 140 tys. złotych, głównie w wyniku ujawnienia w sprawozdaniu finansowym Gemtext Sp. z o.o. wartości niematerialnych i prawnych.

8. Istotne zasady rachunkowości

8.1. Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie finansowe Platformy Mediowej Point Group S.A. oraz sprawozdania finansowe jej jednostek zależnych sporządzone każdorazowo za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010 roku, lub za krótszy okres, jeżeli spółka nie prowadziła działalności przez pełne 6 miesięcy. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych (po uwzględnieniu korekt doprowadzających do zgodności z MSSF) sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie jednostki dominującej, przy wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości, w oparciu o jednolite zasady rachunkowości zastosowane dla transakcji i zdarzeń gospodarczych o podobnym charakterze. W celu eliminacji jakichkolwiek rozbieżności w stosowanych zasadach rachunkowości wprowadza się korekty.

Wszystkie znaczące salda i transakcje pomiędzy jednostkami Grupy, w tym niezrealizowane zyski wynikające z transakcji w ramach Grupy, zostały w całości wyeliminowane. Niezrealizowane straty są eliminowane, chyba że dowodzą wystąpienia utraty wartości.

Jednostki zależne podlegają konsolidacji w okresie od dnia objęcia nad nimi kontroli przez Grupę, a przestają być konsolidowane od dnia ustania kontroli. Sprawowanie kontroli przez Spółkę dominującą ma miejsce wtedy, gdy posiada ona bezpośrednio lub pośrednio, poprzez swoje jednostki zależne, więcej niż połowę liczby głosów w danej spółce, chyba że możliwe jest do udowodnienia, że taka własność nie stanowi o sprawowaniu kontroli. Sprawowanie kontroli ma miejsce również wtedy, gdy Spółka ma możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną danej jednostki. Jednostki zależne konsolidowane są metodą pełną.

Jednostki stowarzyszone są konsolidowane metodą praw własności.

8.2. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych lub, w przypadkach określonych zasadami (polityką) rachunkowości, kapitalizowane w wartości aktywów. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej są wykazywane po kursie historycznym z dnia transakcji. Aktywa i zobowiązania niepieniężne ujmowane według wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej są przeliczane po kursie z dnia dokonania wyceny do wartości godziwej.

8.3. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są według ceny nabycia/kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz wszelkie odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych obejmuje ich cenę nabycia powiększoną o wszystkie koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika majątku do stanu zdatnego do używania. W skład kosztu wchodzi również koszt wymiany części składowych maszyn i urządzeń w momencie poniesienia, jeśli spełnione są kryteria rozpoznania. Koszty poniesione po dacie oddania środka trwałego do używania, takie jak koszty konserwacji i napraw, obciążają rachunek zysków i strat w momencie ich poniesienia.

Środki trwałe w momencie ich nabycia zostają podzielone na części składowe będące pozycjami o istotnej wartości, do których można przyporządkować odrębny okres ekonomicznej użyteczności. Częścią składową są również koszty generalnych remontów.

Amortyzacja jest naliczana metodą liniową przez szacowany okres użytkowania danego składnika aktywów, wynoszący:

Typ	Okres
Maszyny i urządzenia techniczne	5 lat
Środki transportu	3 lata
Komputery	3 lata

Dana pozycja rzeczowych aktywów trwałych może zostać usunięta ze sprawozdania z sytuacji finansowej po dokonaniu jej zbycia lub w przypadku, gdy nie są spodziewane żadne ekonomiczne korzyści wynikające z dalszego użytkowania takiego składnika aktywów. Wszelkie zyski lub straty wynikające z usunięcia danego składnika aktywów ze sprawozdania z sytuacji finansowej (obliczone jako różnica pomiędzy ewentualnymi wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danej pozycji) są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym dokonano takiego usunięcia.

Inwestycje rozpoczęte dotyczą środków trwałych będących w toku budowy lub montażu i są wykazywane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Środki trwałe w budowie nie podlegają amortyzacji do czasu zakończenia budowy i przekazania środka trwałego do używania.

8.4. Leasing

Grupa jako leasingobiorca

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Grupę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, są ujmowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień rozpoczęcia leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej środka trwałego stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania z tytułu leasingu w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w ciężar rachunku zysków i strat.

Środki trwałe użytkowane na mocy umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: szacowany okres użytkowania środka trwałego lub okres leasingu.

Umowy leasingowe, zgodnie, z którymi leasingodawca zachowuje zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, zaliczane są do umów leasingu operacyjnego. Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego oraz późniejsze raty leasingowe ujmowane są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

8.5. Utrata wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy istnieją jakiegokolwiek przesłanki wskazujące na to, że mogła nastąpić utrata wartości któregoś ze składników aktywów. W razie stwierdzenia, że przesłanki takie zachodzą, lub w razie konieczności przeprowadzenia corocznego testu sprawdzającego, czy nastąpiła utrata wartości, Grupa dokonuje oszacowania wartości odzyskiwalnej danego składnika aktywów.

Wartość odzyskiwalna składnika aktywów odpowiada wartości godziwej tego składnika aktywów lub ośrodka wypracowującego środki pieniężne, pomniejszonej o koszty sprzedaży lub wartości użytkowej, zależnie od tego, która z nich jest wyższa. Wartość tę ustala się dla poszczególnych aktywów, chyba że dany składnik aktywów nie generuje samodzielnie wpływów pieniężnych, które w większości są niezależne od tych, które są generowane przez inne aktywa lub grupy aktywów. Jeśli wartość bilansowa składnika aktywów jest wyższa niż jego wartość odzyskiwalna, ma miejsce utrata wartości i dokonuje się wówczas odpisu do ustalonej wartości odzyskiwalnej. Przy szacowaniu wartości użytkowej prognozowane przepływy pieniężne są dyskontowane do ich wartości bieżącej przy zastosowaniu stopy dyskontowej przed uwzględnieniem skutków opodatkowania, która odzwierciedla bieżące rynkowe oszacowanie wartości pieniądza w czasie oraz ryzyko typowe dla danego składnika aktywów. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości składników majątkowych używanych w działalności kontynuowanej ujmują się w tych kategoriach kosztów, które odpowiadają funkcji składnika aktywów, w przypadku którego stwierdzono utratę wartości.

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy występują przesłanki wskazujące na to, że odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości, który był ujęty w okresach poprzednich w odniesieniu do danego składnika aktywów jest zbędny, lub czy powinien zostać zmniejszony. Jeżeli takie przesłanki występują, Grupa szacuje wartość odzyskiwalną tego składnika aktywów. Poprzednio ujęty odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości ulega odwróceniu wtedy i tylko wtedy, gdy od czasu ujęcia ostatniego odpisu aktualizującego nastąpiła zmiana wartości szacunkowych stosowanych do ustalenia wartości odzyskiwalnej danego składnika aktywów. W takim przypadku, podwyższa się wartość bilansową składnika aktywów do wysokości jego wartości odzyskiwalnej. Podwyższona kwota nie może przekroczyć wartości bilansowej składnika aktywów, jaka zostałaby ustalona (po odjęciu umorzenia), gdyby w ubiegłych latach w ogóle nie ujęto odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości w odniesieniu do tego składnika aktywów. Odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości składnika aktywów ujmuje się niezwłocznie jako przychód w rachunku zysków i strat, chyba że dany składnik aktywów wykazywany jest w wartości przeszacowanej, w którym to przypadku odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości traktuje się jako zwiększenie kapitału z aktualizacji i wyceny. Po odwróceniu odpisu aktualizującego, w kolejnych okresach odpis amortyzacyjny dotyczący danego składnika jest korygowany w sposób, który pozwala w ciągu pozostałego okresu użytkowania tego składnika aktywów dokonywać systematycznego odpisania jego zweryfikowanej wartości bilansowej pomniejszonej o wartość końcową.

8.6. Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomości inwestycyjne są ujmowane według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia z uwzględnieniem kosztów transakcji. Po początkowym ujęciu wartość nieruchomości inwestycyjnych pomniejszana jest o umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości.

Nieruchomości inwestycyjne są usuwane ze sprawozdania z sytuacji finansowej w przypadku ich zbycia lub w przypadku stałego wycofania danej nieruchomości inwestycyjnej z użytkowania, gdy nie są spodziewane żadne przyszłe korzyści z jej sprzedaży. Wszelkie zyski lub straty wynikające z usunięcia nieruchomości inwestycyjnej z sprawozdania z sytuacji finansowej są ujmowane w rachunku zysków i strat w tym okresie, w którym dokonano takiego usunięcia.

Przeniesienia aktywów do nieruchomości inwestycyjnych dokonuje się tylko wówczas, gdy następuje zmiana sposobu ich użytkowania potwierdzona przez zakończenie użytkowania składnika aktywów przez właściciela, zawarcie umowy leasingu operacyjnego lub zakończenie budowy/ wytworzenia nieruchomości inwestycyjnej.

W przypadku przeniesienia nieruchomości inwestycyjnej do aktywów wykorzystywanych przez właściciela lub do zapasów, domniemany koszt takiego składnika aktywów, który zostanie przyjęty dla celów jego ujęcia w innej kategorii jest równy wartości godziwej nieruchomości ustalonej na dzień zmiany jej sposobu użytkowania. Jeżeli składnik aktywów wykorzystywany przez właściciela - Grupę staje się nieruchomością inwestycyjną, Grupa stosuje zasady opisane w części *Ręczony majątek trwały* aż do dnia zmiany sposobu użytkowania tej nieruchomości. W przypadku przeniesienia aktywów z zapasów do nieruchomości inwestycyjnych, różnicę między wartością godziwą nieruchomości ustaloną na ten dzień przeniesienia a jej poprzednią wartością bilansową ujmuje się w rachunku zysków i strat. Gdy Grupa kończy budowę lub wytworzenie nieruchomości inwestycyjnej, różnicę między ustaloną na ten dzień wartością godziwą tej nieruchomości a jej poprzednią wartością bilansową ujmuje się w rachunku zysków i strat.

8.7. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne nabyte w oddzielnej transakcji początkowo wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia. Cena nabycia wartości niematerialnych nabytych w transakcji połączenia jednostek gospodarczych jest równa ich wartości godziwej na dzień połączenia. Po ujęciu początkowym, wartości niematerialne są wykazywane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonym o umorzenie i odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Nakłady poniesione na wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie, z wyjątkiem aktywowanych nakładów poniesionych na prace rozwojowe, nie są aktywowane i są ujmowane w kosztach okresu, w którym zostały poniesione.

Grupa ustala, czy okres użytkowania wartości niematerialnych jest ograniczony czy nieokreślony. Wartości niematerialne o ograniczonym okresie użytkowania są amortyzowane przez okres użytkowania oraz poddawane testom na utratę wartości każdorazowo, gdy istnieją przesłanki wskazujące na utratę ich wartości. Okres i metoda amortyzacji wartości niematerialnych o ograniczonym okresie użytkowania są weryfikowane przynajmniej na koniec każdego roku obrotowego. Zmiany w oczekiwanym okresie użytkowania lub oczekiwanym sposobie konsumowania korzyści ekonomicznych pochodzących z danego składnika aktywów są ujmowane poprzez zmianę odpowiednio okresu lub metody amortyzacji, i traktowane jak zmiany wartości szacunkowych.

Odpis amortyzacyjny składników wartości niematerialnych o ograniczonym okresie użytkowania ujmuje się w rachunku zysków i strat w ciężar tej kategorii, która odpowiada funkcji danego składnika wartości niematerialnych.

Wartości niematerialne o nieokreślonym okresie użytkowania oraz te, które nie są użytkowane są corocznie poddawane weryfikacji pod kątem ewentualnej utraty wartości, w odniesieniu do poszczególnych aktywów lub na poziomie ośrodka wypracowującego środki pieniężne. W przypadku pozostałych wartości niematerialnych ocenia się co roku, czy wystąpiły przesłanki, które mogą świadczyć o utracie ich wartości. Okresy użytkowania są także poddawane corocznej weryfikacji, a w razie potrzeby, korygowane z efektem od początku właśnie zakończonego roku obrotowego.

Podsumowanie zasad stosowanych w odniesieniu do wartości niematerialnych Grupy przedstawia się następująco:

	Patenty i licencje, znaki użytkowe (tytuły)	Oprogramowanie komputerowe
Okresy użytkowania	Nieokreślone. Dla patentów i licencji użytkowanych na podstawie umowy zawartej na czas określony, przyjmuje się ten okres uwzględniając ewentualnie dodatkowy okres, na który użytkowanie może być przedłużone.	5 lat
Wykorzystana metoda amortyzacji	Wartości o nieokreślonym okresie użytkowania nie są amortyzowane ani przeszacowywane. Wartości o określonym okresie użytkowania amortyzowane są metodą liniową	Metoda liniowa
Wewnętrznie wytworzone lub nabyte	Nabyte	Nabyte
Weryfikacja pod kątem utraty wartości	Nieokreślony okres użytkowania - coroczna oraz w przypadku istnienia przesłanki wskazującej na utratę wartości. Dla pozostałych –	Coroczna ocena czy wystąpiły przesłanki świadczące o wystąpieniu utraty wartości.

	coroczna ocena czy wystąpiły przesłanki świadczące o wystąpieniu utraty wartości.	
--	---	--

Zyski lub straty wynikające z usunięcia wartości niematerialnych ze sprawozdania z sytuacji finansowej są wyceniane według różnicy pomiędzy wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danego składnika aktywów i są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie ich wyksięgowania.

8.8. Wartość firmy

Wartość firmy z tytułu przejęcia jednostki gospodarczej jest początkowo ujmowana według ceny nabycia stanowiącej nadwyżkę kosztów połączenia jednostek gospodarczych nad udziałem jednostki przejmującej w wartości godziwej netto możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Po początkowym ujęciu, wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o wszelkie skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Test na utratę wartości przeprowadza się raz na rok lub częściej, jeśli wystąpią ku temu przesłanki. Wartość firmy nie podlega amortyzacji.

Na dzień przejęcia nabyta wartość firmy jest alokowana do każdego z ośrodków wypracowujących środki pieniężne, które mogą skorzystać z synergii połączenia, chyba, że zakończenie wstępnego przypisania nie jest możliwe przed końcem okresu rocznego, w którym nastąpiło połączenie. Wtedy wstępne przypisanie następuje przed końcem następnego okresu rocznego.

Odpis z tytułu utraty wartości ustalany jest poprzez oszacowanie odzyskiwalnej wartości ośrodka wypracowującego środki pieniężne, do którego została alokowana dana wartość firmy. W przypadku, gdy odzyskiwalna wartość ośrodka wypracowującego środki pieniężne jest niższa niż wartość bilansowa, ujęty zostaje odpis z tytułu utraty wartości. W przypadku, gdy wartość firmy stanowi część ośrodka wypracowującego środki pieniężne i dokonana zostanie sprzedaż części działalności w ramach tego ośrodka, przy ustalaniu zysków lub strat ze sprzedaży takiej działalności wartość firmy związana ze sprzedaną działalnością zostaje włączona do jej wartości bilansowej. W takich okolicznościach sprzedana wartość firmy jest ustalana na podstawie względnej wartości sprzedanej działalności i wartości zachowanej części ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

8.9. Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe dzielone są na następujące kategorie:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy,
- Pożyczki i należności,
- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży,
- Pozostałe zobowiązania finansowe.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności są to inwestycje o określonych lub możliwych do określenia płatnościach oraz ustalonym terminie wymagalności, które Grupa zamierza i ma możliwość utrzymać w posiadaniu do tego czasu. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności kwalifikowane są jako aktywa długoterminowe, jeżeli ich zapadalność przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Instrumenty finansowe nabyte w celu generowania zysku dzięki krótkoterminowym wahaniom ceny są klasyfikowane jako instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy są wyceniane w wartości godziwej uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. Zmiany wartości tych instrumentów finansowych uwzględniane są w przychodach lub kosztach finansowych. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy zaliczane są do pozycji obrotowych.

Pożyczki i należności to niezaliczane do instrumentów pochodnych aktywa finansowe o ustalonych lub możliwych do ustalenia płatnościach, nienotowane na aktywnym rynku. Zalicza się je do aktywów obrotowych, o ile termin ich wymagalności nie przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego. Pożyczki i należności o terminie wymagalności przekraczającym 12 miesięcy od dnia bilansowego zalicza się do aktywów trwałych.

Wszystkie pozostałe aktywa finansowe są aktywami finansowymi dostępnymi do sprzedaży. **Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży** są ujmowane według wartości godziwej, nie potrącając kosztów transakcji, uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. W przypadku braku notowań giełdowych na aktywnym rynku i braku możliwości wiarygodnego określenia ich wartości godziwej metodami alternatywnymi, aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wyceniane są w cenie nabycia skorygowanej o odpis z tytułu utraty wartości.

Dodatnią i ujemną różnicę pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia, po pomniejszeniu o podatek odroczone, aktywów dostępnych do sprzedaży (jeśli istnieje cena rynkowa ustalona na aktywnym rynku regulowanym albo których wartość godziwa może być ustalona w inny wiarygodny sposób), odnosi się na kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny. Spadek wartości aktywów dostępnych do sprzedaży spowodowany utratą wartości odnosi się do rachunku zysków i strat jako koszt finansowy.

Zobowiązania finansowe niebędące instrumentami finansowymi wycenianymi w wartości godziwej przez wynik finansowy, są wyceniane według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Instrument finansowy zostaje usunięty ze sprawozdania z sytuacji finansowej, gdy Grupa traci kontrolę nad prawami umownymi składającymi się na dany instrument finansowy; zazwyczaj ma to miejsce w przypadku sprzedaży instrumentu lub gdy wszystkie przepływy środków pieniężnych przypisane danemu instrumentowi przechodzą na niezależną stronę trzecią

Nabycie i sprzedaż aktywów finansowych rozpoznawane są na dzień dokonania transakcji. W momencie początkowego ujęcia są one wyceniane po cenie nabycia, czyli w wartości godziwej, obejmującej koszty transakcji.

8.10. Utrata wartości aktywów finansowych

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy istnieją obiektywne przesłanki utraty wartości składnika aktywów finansowych lub grupy aktywów finansowych.

Aktywa ujmowane według zamortyzowanego kosztu

Jeżeli istnieją obiektywne przesłanki na to, że została poniesiona strata z tytułu utraty wartości pożyczek i należności wycenianych według zamortyzowanego kosztu, to kwota odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości równa się różnicy pomiędzy wartością bilansową składnika aktywów finansowych a wartością bieżącą oszacowanych przyszłych przepływów pieniężnych (z wyłączeniem przyszłych strat z tytułu nieściągnięcia należności, które nie zostały jeszcze poniesione), zdyskontowanych z zastosowaniem pierwotnej efektywnej stopy procentowej (tj. stopy procentowej ustalonej przy początkowym ujęciu). Wartość bilansową składnika aktywów obniża się bezpośrednio lub poprzez rezerwę. Kwotę straty ujmuje się w rachunku zysków i strat.

Grupa ocenia najpierw, czy istnieją obiektywne przesłanki utraty wartości poszczególnych składników aktywów finansowych, które indywidualnie są znaczące, a także przesłanki utraty wartości aktywów finansowych, które indywidualnie nie są znaczące. Jeżeli z przeprowadzonej analizy wynika, że nie istnieją obiektywne przesłanki utraty wartości indywidualnie ocenianego składnika aktywów finansowych, niezależnie od tego, czy jest on znaczący, czy też nie, to Grupa włącza ten składnik do grupy aktywów finansowych o podobnej charakterystyce ryzyka kredytowego i łącznie ocenia pod kątem utraty wartości. Aktywa, które indywidualnie są oceniane pod kątem utraty wartości i dla których ujęto odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości lub uznano, że dotychczasowy odpis nie ulegnie zmianie, nie są brane pod uwagę przy łącznej ocenie grupy aktywów pod kątem utraty wartości.

Jeżeli w następnym okresie odpis z tytułu utraty wartości zmniejszył się, a zmniejszenie to można w obiektywny sposób powiązać ze zdarzeniem następującym po ujęciu odpisu, to uprzednio ujęty odpis odwraca się. Późniejsze odwrócenie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości ujmuje się w rachunku zysków i strat w zakresie, w jakim na dzień odwrócenia wartość bilansowa składnika aktywów nie przewyższa jego zamortyzowanego kosztu.

Aktywa finansowe wykazywane według kosztu

Jeżeli występują obiektywne przesłanki, że nastąpiła utrata wartości nienotowanego instrumentu kapitałowego, który nie jest wykazywany według wartości godziwej, gdyż jego wartości godziwej nie można wiarygodnie ustalić, albo instrumentu pochodnego, który jest powiązany i musi zostać rozliczony poprzez dostawę takiego nienotowanego instrumentu kapitałowego, to kwotę odpisu z tytułu utraty wartości ustala się jako różnicę pomiędzy wartością bilansową składnika aktywów finansowych oraz wartością bieżącą oszacowanych przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy zastosowaniu bieżącej rynkowej stopy zwrotu dla podobnych aktywów finansowych.

8.11. Pochodne instrumenty finansowe i zabezpieczenia

Grupa nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

8.12. Zapasy

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia/kosztu wytworzenia i możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto.

Ceną sprzedaży netto możliwą do uzyskania jest szacowana cena sprzedaży dokonywana w toku zwykłej działalności gospodarczej, pomniejszona o koszty wykończenia i szacowane koszty niezbędne do doprowadzenia sprzedaży do skutku.

8.13. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług, których termin zapadalności wynosi zazwyczaj od 7 do 21 dni, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisu na wątpliwe należności. W przypadku, gdy wpływ zmiany wartości pieniądza w czasie jest istotny, wartość należności jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie należności w związku z upływem czasu jest ujmowane jako przychody finansowe.

Odpis na należności oszacowywany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności przestało być prawdopodobne. Podstawą szacunku są dane historyczne z ksiąg rachunkowych. Należności nieściągalne są odpisywane do rachunku zysków i strat w momencie stwierdzenia ich nieściągalności. Należności przeterminowane powyżej pół roku są obejmowane odpisem w wysokości 50%, powyżej jednego roku odpisem 100%.

Spółka tworzy odpisy aktualizujące na należności barterowe przeterminowane powyżej roku w wysokości 100% jedynie w przypadku gdy salda nie zostały potwierdzone na dzień bilansowy.

8.14. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej obejmują środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy.

Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych składa się z określonych powyżej środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, pomniejszonych o niespłacone kredyty w rachunkach bieżących.

8.15. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne

W momencie początkowego ujęcia, wszystkie kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne są ujmowane według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszonej o koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki.

Po początkowym ujęciu oprocentowane kredyty, pożyczki i papiery dłużne są następnie wyceniane według zamortyzowanego kosztu, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Przy ustalaniu zamortyzowanego kosztu uwzględnia się koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki oraz dyskonta lub premie uzyskane przy rozliczeniu zobowiązania.

Zyski i straty są ujmowane w rachunku zysków i strat z chwilą usunięcia zobowiązania ze sprawozdania z sytuacji finansowej, a także w wyniku naliczania odpisu.

8.16. Rezerwy

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu korzyści ekonomicznych oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Jeżeli Grupa spodziewa się, że koszty objęte rezerwą zostaną zwrócone, na przykład na mocy umowy ubezpieczenia, wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów, ale tylko wtedy, gdy jest rzeczą praktycznie pewną, że zwrot ten rzeczywiście nastąpi. Koszty dotyczące danej rezerwy są wykazane w rachunku zysków i strat po pomniejszeniu o wszelkie zwroty.

W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy w związku z upływem czasu jest ujmowane jako koszty finansowe.

8.17. Odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe

Spółki Grupy Kapitałowej Platformy Mediowej Point Group nie prowadzą programu nagród jubileuszowych ani programu odpraw emerytalno – rentowych, czy też programów świadczeń po okresie zatrudnienia. Wypłata świadczeń emerytalno – rentowych jest oparta wyłącznie o obowiązujące przepisy Kodeksu Pracy. Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej odprowadzają składki z tytułu Świadczeń emerytalnych, które obciążają rachunek zysków i strat okresu, w którym zostały zarachowane.

Zarząd uważa, iż ze względu na młody wiek pracowników można założyć, iż nikt z obecnej załogi nie osiągnie wieku emerytalnego w spółkach Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group, zatem nie ma konieczności tworzenia rezerwy na wartość bieżącą zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych i innych świadczeń po okresie zatrudnienia.

8.18. Przychody

Przychody są ujmowane w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób. Przychody są rozpoznawane po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług (VAT) oraz rabaty. Przy ujmowaniu przychodów obowiązują również kryteria przedstawione poniżej.

8.18.1 Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane, jeżeli znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności do towarów i produktów zostały przekazane nabywcy oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób.

8.18.2 Świadczenie usług reklamowych

Przychody z tytułu świadczenia usług reklamowych wykazywane są w okresie, w którym usługa została wykonana.

8.18.3 Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są ujmowane sukcesywnie w miarę ich narastania w stosunku do wartości bilansowej netto danego składnika aktywów finansowych.

8.18.4 Przychody z tytułu wynajmu

Przychody z tytułu wynajmu nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są metodą liniową przez okres wynajmu w stosunku do otwartych umów.

8.18.5 *Transakcje barterowe*

Przychody z tytułu transakcji barterowych wykazywane są w rachunku zysków i strat, gdy przekazane pomiędzy podmiotami towary i usługi nie są tego samego rodzaju, ich wartość można wiarygodnie oszacować oraz istnieje prawdopodobieństwo, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne z tytułu przeprowadzonej transakcji. W Platformie Mediowej Point Group przychody barterowe pochodzą ze świadczenia usług reklamowych. Przychód ujmowany jest w przypadku wymiany usług reklamowych o odmiennym charakterze. Uzyskane w zamian inne usługi ujmowane są jako koszty działalności. Wartość usług barterowych szacowana jest na podstawie takich samych transakcji o charakterze gotówkowym, chyba że wartość transakcji gotówkowych jest wyższa (ostrożna wycena). Wymiana podobnych usług reklamowych nie jest uznawana jako transakcja powodująca powstanie przychodu. Ujęcie przychodu następuje w okresie, w którym została wykonana usługa, nawet jeśli świadczenie wzajemne zostało wykonane w późniejszym terminie.

8.19. **Podatki**

Podatek bieżący

Zobowiązania i należności z tytułu bieżącego podatku za okres bieżący i okresy poprzednie wycenia się w wysokości kwot przewidywanej zapłaty na rzecz organów podatkowych (podlegających zwrotowi od organów podatkowych) z zastosowaniem stawek podatkowych i przepisów podatkowych, które prawnie lub faktycznie już obowiązywały na dzień bilansowy.

Podatek odroczony

Na potrzeby sprawozdawczości finansowej, podatek odroczony jest obliczany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na podatek odroczony ujmowana jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy rezerwa na podatek odroczony powstaje w wyniku początkowego ujęcia wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mającej wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów we wspólnych przedsięwzięciach – z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy odwracania się różnic przejściowych podlegają kontroli inwestora i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ujmowane są w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych ulg podatkowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice, aktywa i straty:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy aktywa z tytułu odroczonego podatku dotyczące ujemnych różnic przejściowych powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów we wspólnych przedsięwzięciach, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku jest ujmowany w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Nieujęty składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego podlega ponownej ocenie na każdy dzień bilansowy i jest ujmowany do wysokości odzwierciedlającej prawdopodobieństwo osiągnięcia w przyszłości dochodów do opodatkowania, które pozwolą na odzyskanie tego składnika aktywów.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na podatek odroczoney wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) obowiązujące na dzień bilansowy lub takie, których obowiązywanie w przyszłości jest pewne na dzień bilansowy.

Podatek dochodowy dotyczący pozycji ujmowanych bezpośrednio w kapitale własnym jest ujmowany w kapitale własnym, a nie w rachunku zysków i strat.

Grupa kompensuje ze sobą aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego z rezerwami z tytułu odroczonego podatku dochodowego wtedy i tylko wtedy, gdy posiada możliwy do wyegzekwowania tytuł prawny do przeprowadzenia kompensat należności z rezerwami z tytułu bieżącego podatku i odroczonego podatku dochodowego ma związek z tym samym podatnikiem i tym samym organem podatkowym.

Podatek od towarów i usług

Przychody, koszty i aktywa są ujmowane po pomniejszeniu o wartość podatku od towarów i usług, z wyjątkiem:

- gdy podatek od towarów i usług zapłacony przy zakupie aktywów lub usług nie jest możliwy do odzyskania od organów podatkowych; wtedy jest on ujmowany odpowiednio jako część kosztów nabycia składnika aktywów lub jako część pozycji kosztowej oraz
- należności i zobowiązań, które są wykazywane z uwzględnieniem kwoty podatku od towarów i usług.

Kwota netto podatku od towarów i usług możliwa do odzyskania lub należna do zapłaty na rzecz organów podatkowych jest ujęta w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako część należności lub zobowiązań.

8.20. Zysk netto na akcję

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

9. Informacje dotyczące segmentów działalności

Segmenty działalności

Jednostka dominująca, dokonując analizy zapisów MSSF 8 „Segmenty operacyjne” stwierdza, iż Grupa realizuje przychody głównie ze sprzedaży szeroko rozumianych usług reklamowych, z wykorzystaniem różnych nośników reklamy (prasa, Internet, telefonia komórkowa, kampanie z wykorzystaniem nośników BTL). Z uwagi na powyższe nie dokonuje się podziału na segmenty operacyjne, udział pozostałej działalności w przychodach jest nieistotny.

10. Przychody i koszty

10.1. Pozostałe przychody operacyjne

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Pozostałe przychody operacyjne	3 178	15 928
Rozwiązanie odpisu na należności	0	0
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	178	6
Zysk z tytułu przeszacowania nieruchomości inwestycyjnych do wartości godziwej	0	0
Inne	2 840	15 792
- rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość materiałów	0	0
- rozwiązana rezerwa na przyszłe koszty	2 840	0
- wniesienie aportu znaków PMPG netto	0	10 931
- wniesienie aportu znaków MPG netto	0	4 548
- pozostałe	0	313
Dotacje	160	130

10.2. Pozostałe koszty operacyjne

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Pozostałe koszty operacyjne	1 410	2 842
Utworzenie rezerwy na naprawy gwarancyjne	0	0
Utworzenie odpisu na należności		
Strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		
Odpis wartości firmy	486	
Aktualizacja wartości aktywów finansowych ICI	0	1 200
Inne	924	1 642
- koszty sądowe		
- rezerwy na przyszłe koszty BTL	0	1 400
- darowizny		
- pozostałe	767	183
- umorzone należności	157	59

10.3. Przychody finansowe

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Przychody finansowe	5 044	380
Przychody z tytułu odsetek bankowych	12	163
Przychody z inwestycji	550	161
Dodatnie różnice kursowe	38	0
Przychody z tyt. wyceny i realizacji sprzedaży opcji walutowych	0	0
Przychody z dywidend	0	0
Inne, w tym	133	0
- przychody z tyt. odsetek od należności	53	0
- przychody z tyt. odsetek od pożyczek	80	0
Umorzona pożyczka	0	0

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Pozostałe	11	56
Otrzymane akcje własne	4 300	0

10.4. Koszty finansowe

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Koszty finansowe	473	325
Odsetki od kredytów bankowych	114	24
Odsetki od innych zobowiązań	125	5
Koszty finansowe z tytułu umów leasingu finansowego	113	142
Ujemne różnice kursowe		
Odsetki od obligacji i pożyczek		
Pozostałe	121	8
Udział w stracie ICI wycenianej metodą praw własności		146

10.5. Koszty wg rodzaju

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	823	995
Zużycie materiałów i energii	1 603	2 785
Usługi obce	33 071	22 582
Podatki i opłaty	388	156
Świadczenia na rzecz pracowników	8 789	3 741
Pozostałe koszty rodzajowe	2 740	3 879
Koszty wg rodzaju, razem	47 414	34 615
Zmiany stanu produktów i rozliczeń międzyokresowych	0	0
Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-8 219	-13 640
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-9 816	-2 388
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	29 379	18 261
Wartość sprzedanych materiałów	0	147
Koszt własny sprzedaży	29 379	18 408

10.6. Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych, odpisy aktualizujące ujęte w skonsolidowanym rachunku zysków i strat

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Pozycje ujęte w koszcie własnym sprzedaży (koszcie sprzedanych towarów i produktów):	0	0
Amortyzacja środków trwałych	0	0
Utrata wartości rzeczowych środków trwałych	0	0
Amortyzacja wartości niematerialnych	0	0
Pozycje ujęte w kosztach ogólnego zarządu:	823	995
Amortyzacja środków trwałych	451	659
Minimalne płatności z tytułu leasingu ujęte jako koszty leasingu operacyjnego		
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	372	336

10.7. Koszty świadczeń pracowniczych

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Wynagrodzenia	7 594	3 196
Koszty ubezpieczeń społecznych	1 094	545
Odprawy emerytalne	0	0
Nagrody jubileuszowe	0	0
Koszty świadczeń pracowniczych w formie akcji własnych	0	0
Inne świadczenia po okresie zatrudnienia	0	0
Odpisy na ZFŚS	0	0
Inne	102	0
Razem	8 789	3 741

11. Podatek dochodowy

Główne składniki obciążenia podatkowego za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku przedstawiają się następująco:

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Skonsolidowany rachunek zysków i strat		
<i>Bieżący podatek dochodowy</i>	0	86
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	0	86
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych	0	0
<i>Odroczony podatek dochodowy</i>	0	-3
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	-136	-3
Obciążenie podatkowe wykazane w skonsolidowanym rachunku zysków i strat	-136	83

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Uzgodnienie podatku dochodowego od wyniku finansowego brutto przed opodatkowaniem według ustawowej stawki podatkowej, z podatkiem dochodowym liczonym według efektywnej stawki podatkowej Grupy za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku oraz 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009 roku przedstawia się następująco:

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Zysk /(strata) brutto przed opodatkowaniem	1 180	12 810
Podatek według ustawowej stawki podatkowej obowiązującej w Polsce, wynoszącej 19%	224	2 434
Trwale różnice	372	2 325
Podatek wykazany w rachunku zysków i strat	(136)	83
Efektywna stawka podatkowa (%)	0,0%	0,8%

11.1. Odroczonego podatek dochodowy

Odroczony podatek dochodowy wynika z następujących pozycji:

	<i>Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej</i>		<i>Skonsolidowany rachunek zysków i strat</i>	
	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
<i>Rezerwa z tytułu podatku odroczonego</i>	0	0	0	0
Przyspieszona amortyzacja podatkowa	0	0	0	0
Przeszacowanie nieruchomości inwestycyjnych do wartości godziwej	0	0	0	0
Przeszacowanie zabezpieczonej pożyczki do wartości godziwej	0	0	0	0
Odroczone zyski z tytułu kontraktów walutowych	0	0	0	0
Korekty do wartości godziwej z tytułu przejęcia	0	0	0	0
Pozostale	235	47	235	47
Rezerwa brutto z tytułu podatku odroczonego	<u>235</u>	<u>47</u>	<u>235</u>	<u>47</u>
<i>Aktywa z tytułu podatku odroczonego</i>				
Nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	0	0	0	0
Straty możliwe do odliczenia od przyszłych dochodów do opodatkowania	0	0	0	0
Wynagrodzenia i świadczenia ZUS wypłacone w przyszłych okresach	0	0	0	0
Odpis na należności	0	0	0	0
Odroczone straty z tytułu kontraktów walutowych	0	0	0	0
Pozostale	998	75	998	75
Aktywa brutto z tytułu podatku odroczonego	<u>998</u>	<u>75</u>	<u>998</u>	<u>75</u>
Korekta podatku odroczonego				
Obciążenie z tytułu odroczonego podatku dochodowego				
Aktywa netto z tytułu podatku odroczonego	<u>763</u>	<u>28</u>		

12. Działalność zaniechana

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiła działalność zaniechana.

13. Majątek socjalny oraz zobowiązania ZFŚS

Spółki Grupy, z wyjątkiem AWR Sp. z o.o., nie posiadają Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

14. Zysk przypadający na jedną akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy Spółki dominującej przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadającego na zwykłych akcjonariuszy (po potrąceniu odsetek od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe) przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu (skorygowaną o wpływ opcji rozwadniających oraz rozwadniających umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe).

Poniżej przedstawione zostały dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia zysku na jedną akcję:

	<i>Okres 6 miesiący zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesiący zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Wynik netto z działalności kontynuowanej	1 316	12 727
Wynik netto przypadający na zwykłych akcjonariuszy, zastosowany do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	<u>1 316</u>	<u>12 727</u>

	<i>Okres 6 miesiący zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 6 miesiący zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję	<u>103 897 325</u>	<u>103 897 325</u>
Liczba akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	<u><u>103 897 325</u></u>	<u><u>103 897 325</u></u>

15. Rzeczowe aktywa trwałe

	<i>Grunty i budynki</i>	<i>Maszyny i urządzenia</i>	<i>Środki transportu</i>	<i>Inne środki trwałe</i>	<i>Środki trwałe w budowie</i>	<i>Ogółem</i>
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2010 roku	1 861	3 735	885	215	0	6 696
Zwiększenia stanu		120	265			385
Zmniejszenia stanu		95	320	51		466

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Przeklasyfikowanie						
Aktualizacja wartości						
Nabycie jednostki zależnej						
Przypisane do działalności zaniechanej						
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości						
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	20	313	73	45		451
Korekta odpisu amortyzacyjnego		57	224	2		283
Korekta z tytułu różnic kursowych						
Wartość netto na dzień 30 czerwca 2010 roku	1 841	3 504	981	121		6 447
Na dzień 1 stycznia 2010 roku						
Wartość brutto	1 997	6 125	1 739	364	0	10 225
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	136	2 390	854	149	0	3 529
Wartość netto	1 861	3 735	885	215	0	6 696
Na dzień 30 czerwca 2010 roku						
Wartość brutto	1 997	6 150	1 684	313	0	10 144
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	156	2 646	703	192	0	3 697
Wartość netto	1 841	3 504	981	121	0	6 447
	<i>Grunty i budynki</i>	<i>Maszyny i urządzenia</i>	<i>Środki transportu</i>	<i>Inne środki trwałe</i>	<i>Środki trwałe w budowie</i>	<i>Ogółem</i>
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2009 roku	1 882	4 133	1 019	166	7	7 208
Zwiększenia stanu	24	361	186	125	0	696
Zmniejszenia stanu	0	10	0	0	7	17
Przeklasyfikowanie	0	0	0	0	0	0
Aktualizacja wartości	0	0	0	0	0	0
Nabycie jednostki zależnej	0	0	0	0	0	0
Przypisane do działalności zaniechanej	0	0	0	0	0	0
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	0	0	0	0	0	0
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	45	749	320	76	0	1 190
Korekta odpisu amortyzacyjnego	0	0	0	0	0	0
Korekta z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0	0	0
Wartość netto na dzień 31 grudnia 2009 roku	1 861	3 735	885	215	0	6 696
Na dzień 1 stycznia 2009 roku						
Wartość brutto	1 973	5 774	1 553	240	7	9 547
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	91	1 641	534	73	0	2 339
Wartość netto	1 882	4 133	1 019	167	7	7 208
Na dzień 31 grudnia 2009 roku						
Wartość brutto	1 997	6 125	1 739	364	0	10 225
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	136	2 390	854	149	0	3 529
Wartość netto	1 861	3 735	885	215	0	6 696
	<i>Grunty i budynki</i>	<i>Maszyny i urządzenia</i>	<i>Środki transportu</i>	<i>Inne środki trwałe</i>	<i>Środki trwałe w budowie</i>	<i>Ogółem</i>
Wartość netto na dzień 1 stycznia 2009 roku	1 882	4 133	1 019	167	7	7 208
Zwiększenia stanu	26	182	96	59	0	363
Zmniejszenia stanu	0	0	0	0	7	7
Przeklasyfikowanie						

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Aktualizacja wartości						
Nabycie jednostki zależnej						
Przypisane do działalności zaniechanej						
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości						
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	29	590	236	85	0	940
Korekta odpisu amortyzacyjnego						
Korekta z tytułu różnic kursowych						
Wartość netto na dzień 30 czerwca 2009 roku	<u>1 879</u>	<u>3 725</u>	<u>879</u>	<u>141</u>	<u>0</u>	<u>6 624</u>
Na dzień 1 stycznia 2009 roku						
Wartość brutto	1 973	5 774	1 553	240	7	9 547
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	<u>91</u>	<u>1 641</u>	<u>534</u>	<u>73</u>	<u>0</u>	<u>2 339</u>
Wartość netto	<u>1 882</u>	<u>4 133</u>	<u>1 019</u>	<u>167</u>	<u>7</u>	<u>7 208</u>
Na dzień 30 czerwca 2009 roku						
Wartość brutto	1 999	5 956	1 649	299	0	9 903
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	<u>120</u>	<u>2 231</u>	<u>770</u>	<u>158</u>	<u>0</u>	<u>3 279</u>
Wartość netto	<u>1 879</u>	<u>3 725</u>	<u>879</u>	<u>141</u>	<u>0</u>	<u>6 624</u>

16. Leasing

16.1. Zobowiązania z tytułu umów leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu

Przyszłe minimalne opłaty leasingowe z tytułu tych umów oraz wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych netto przedstawiają się następująco:

	30 czerwca 2010		31 grudnia 2009		30 czerwca 2009	
	Oplaty minin	Wartość bieżąca opłat	Oplaty minin	Wartość bieżąca opłat	Oplaty minimalne	Wartość bieżąca opłat
W okresie 1 roku	648	648	563	563	660	660
W okresie od 1 do 5 lat	1 857	1 857	1 695	1 695	2 654	1 666
Powyżej 5 lat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Minimalne opłaty leasingowe ogółem	<u>2 505</u>	<u>2 505</u>	<u>2 258</u>	<u>2 258</u>	<u>3 314</u>	<u>2 326</u>

Zawarte umowy leasingowe zawierają opcję wykupu.

17. Nieruchomości inwestycyjne

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010	Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009
Bilans otwarcia na początek okresu	5	5	5
Zwiększenia stanu (późniejsze wydatki)	0	0	0
- nabycie nieruchomości w wyniku połączenia	0	0	0
Zysk/(Strata) netto wynikająca z korekty do wartości godziwej	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bilans zamknięcia na koniec okresu	<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>

Nieruchomość inwestycyjną stanowi niezabudowana działka o powierzchni 35 400 m², położona w miejscowości Kiełpino, gmina Borne Sulinowo, objęta księgą wieczystą KW nr 37271. Na nieruchomości nie są ustanowione żadne zabezpieczenia w postaci hipoteki. Przedmiotowa działka nie jest obciążona żadnymi długami ani ograniczeniami w rozporządzaniu. Wartość brutto gruntu wykazywanego jako nieruchomości inwestycyjne wynosi 232 tys. W związku z trwałą utratą wartości gruntu utworzono odpis w wysokości 227 tys. zł. Nieruchomość nie jest zabudowana i nie jest na niej prowadzona żadna działalność gospodarcza. Spółka nie oszacowała wartości godziwej gruntu z tego względu, iż koszty przeprowadzenia wyceny byłyby niewspółmierne do wartości gruntu oraz korzyści wynikających z tej informacji.

18. Wartości niematerialne

	<i>Patenty i licencje</i>	<i>Oprogramowanie komputerowe</i>	<i>Wartość firmy*</i>	<i>Pozostałe</i>	<i>Ogółem</i>
Wartość netto na 1 stycznia 2010 roku	408	32	13 430	697	14 567
Zwiększenia stanu		87		2 389	2 476
Zmniejszenia stanu				86	86
Reklasyfikacja					
Zmniejszenie umorzenia				39	39
Reklasyfikacja umorzenia					
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości			486		486
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	244	10		117	371
Na dzień 30 czerwca 2010 roku	<u>164</u>	<u>109</u>	<u>12 944</u>	<u>2 922</u>	<u>16 139</u>
Na dzień 1 stycznia 2010 roku					
Wartość brutto	2 608	118	27 900	702	31 328
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	<u>2 200</u>	<u>86</u>	<u>14 470</u>	<u>5</u>	<u>16 761</u>
Wartość netto	<u>408</u>	<u>32</u>	<u>13 430</u>	<u>697</u>	<u>14 567</u>
Na dzień 30 czerwca 2010 roku					
Wartość brutto	2 608	205	27 900	3 005	33 718
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	<u>591 2 444</u>	<u>96</u>	<u>14 956</u>	<u>83</u>	<u>17 579</u>
Wartość netto	<u>164</u>	<u>109</u>	<u>12 944</u>	<u>2 922</u>	<u>16 139</u>
Wartość netto na 1 stycznia 2009 roku	1 056	40	14 303	302	15 701
Zwiększenia stanu	5	11	13 597	395	14 008
Zmniejszenia stanu	155	0	0	0	155
Nabywanie jednostki zależnej	0	0	0	0	0
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	0	0	14 470	0	14 470
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	498	19	0	0	517
Na dzień 31 grudnia 2009 roku	<u>408</u>	<u>32</u>	<u>13 430</u>	<u>697</u>	<u>14 567</u>
Na dzień 1 stycznia 2009 roku					
Wartość brutto	2 758	107	14 303	307	17 475
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty	1 702	67	0	5	1 774

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

wartości					
Wartość netto	1 056	40	14 303	302	15 701
Na dzień 31 grudnia 2009 roku					
Wartość brutto	2 608	118	27 900	702	31 328
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	2 200	86	14 470	5	16 761
Wartość netto	408	32	13 430	697	14 567
	<i>Patenty i licencje</i>	<i>Oprogramowanie komputerowe</i>	<i>Wartość firmy</i>	<i>Pozostałe</i>	<i>Ogółem</i>
Wartość netto na 1 stycznia 2009 roku	1 056	40	14 303	302	15 701
Zwiększenia stanu	0	11	726		737
Zmniejszenia stanu	1 118				1 118
Reklasyfikacja		307		-307	0
Zmniejszenie umorzenia	980				980
Reklasyfikacja umorzenia		5		-5	0
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości			1 175		1 175
Odpis amortyzacyjny za rok obrotowy	327	9			336
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	591	345	13 854	0	14 790
Na dzień 1 stycznia 2009 roku					
Wartość brutto	2 758	107	14 303	307	17 475
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	1 702	67	0	5	1 774
Wartość netto	1 056	40	14 303	302	15 701
Na dzień 30 czerwca 2009 roku					
Wartość brutto	1 640	426	15 029	0	17 095
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	591 1 049	81	1 175	0	2 305

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2010 roku wartości niematerialne o określonym okresie użytkowania amortyzowane były liniowo przez okres ich ekonomicznego użytkowania wynoszący 5 lat. Na dzień bilansowy Grupa dokonała oceny, czy nie następują przesłanki do stwierdzenia utraty wartości takich wartości niematerialnych i prawnych będących w jej posiadaniu, nie stwierdzono konieczności dokonania odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Nie ustanowiono żadnych zabezpieczeń na wartościach niematerialnych.

Wartości niematerialne przeznaczone do sprzedaży:

Grupa Kapitałowa posiada udziały do sprzedaży patrz punkt 20.

19. Połączenia jednostek gospodarczych

Wartość firmy z konsolidacji

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Wartość bilansowa wartości firmy z konsolidacji			
Gemtext	0	251	251
Admobile	0	49	49

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Sport24.pl	0	186	186
Index Copernicus International S.A.	0	0	1 176
Media Works S.A.	0	0	8 459
Bluetooth and Marketing Services Sp. z o.o.	0	0	4 835
AWR Sp. z o.o.	12 871	12 871	4 835
News PR	73	73	73
Razem wartość bilansowa	12 944	13 430	15 029

W okresach zakończonych odpowiednio dnia 30 czerwca 2010, 31 grudnia 2009 roku oraz 30 czerwca 2009 roku wystąpiły następujące zmiany wartości firmy z konsolidacji:

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Wartość firmy z konsolidacji na początek okresu	13 430	14 303	14 303
Zwiększenia wartości firmy z konsolidacji w wyniku nabycia	0	13 597	726
Zwiększenia wartości firmy wynikające korekty kosztu połączenia	0	0	0
Różnice kursowe dotyczące jednostki zagranicznej	0	0	0
Zmniejszenia wartości firmy z tytułu dokonanych odpisów	486	14 470	0
Zmniejszenia wartości firmy z tytułu sprzedaży	0	0	0
Razem wartość bilansowa na koniec okresu	12 944	13 430	15 029

Odpisy wartości firmy

Spółka dokonała odpisu wartości firmy powstałych przy nabyciu Spółek Gemtext Sp. z o.o., Admobile Sp. z o.o., Sport24 Sp. z o.o.,

Nabycie jednostek gospodarczych

W dniu 28 grudnia 2006 roku Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o wpisie do rejestru przedsiębiorców połączenia Arksteel S.A. z siedzibą w Warszawie wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000051017 ze spółką Point Group Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000022389. Tym samym została zarejestrowana nowa nazwa Spółki o brzmieniu Platforma Mediowa Point Group Spółka Akcyjna, która wpisana została do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000051017.

Arksteel S.A. nie prowadził działalności operacyjnej ograniczając się w ostatnich latach do sprzedaży majątku Spółki. Zakres działalności Point Group Sp. z o.o. obejmuje obszary komunikacji marketingowej, działalności wydawniczej, usług interaktywnych i nowych technologii mobilnych.

Zgodnie z art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych połączenie spółek nastąpiło poprzez przeniesienie całego majątku Point Group Sp. z o.o. na Arksteel S.A. z jednoczesnym podwyższeniem kapitału zakładowego Arksteel S.A., poprzez nową emisję akcji.

Kapitał zakładowy Arksteel S.A. został podwyższony z kwoty 6.600.000 zł do kwoty 91.650.000,00 zł, tj. o kwotę 85.050.000,00 zł w drodze emisji 85.050.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja. Akcje nowej emisji zostały przyznane akcjonariuszom spółki przejmowanej, tj. Point Group Sp. z o.o.

Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego nastąpiła łącznie z rejestracją połączenia spółek, tj. w dniu 28 grudnia 2006 roku. Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego ogólna liczba akcji Spółki wszystkich emisji wynosi 91 569 700 i daje łącznie 91 569 700 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Zgodnie z MSSF 3 w przypadku, gdy akcjonariusze spółki formalnie przejmowanej uzyskują kontrolę nad połączoną spółką, co miało miejsce w przypadku połączenia Arksteel S.A. i Point Group Sp. z o.o. takie połączenie określa się mianem „przejęć odwrotnych”. Zdolność do kierowania polityką finansową i operacyjną połączonych spółek posiada jedynie Point Group Sp. z o.o., gdyż Arksteel S.A. w ostatnim okresie przed połączeniem nie prowadził działalności gospodarczej. Informacje porównawcze prezentowane w takim skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dotyczą jednostki z prawnego punktu widzenia zależnej, czyli jednostki przejmującej z księgowego punktu widzenia zgodnie z MSSF.

Wartość godziwa możliwych do zidentyfikowania aktywów i zobowiązań spółki Arksteel S.A. na dzień przejścia przedstawia się następująco:

	<i>Wartość bilansowa</i>	<i>Wartość ujęta w momencie przejścia</i>
Rzeczowe aktywa trwałe	5	5
Wartości niematerialne	0	0
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych	13	13
Należności z tytułu dostaw i usług	124	124
Zapasy	15	15
	157	157
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 785	1 785
Zobowiązania długoterminowe	409	409
	2 194	2 194
Wartość godziwa aktywów netto	-2 037	- 2 037
Wartość firmy powstała w wyniku przejścia	9 078	9 078
	7 041	7 041

Cena nabycia:

Wyemitowane akcje, według wartości godziwej	6 520	
Środki pieniężne zapłacone	0	
Koszty poniesione w związku z przejęciem	521	
Zapłata ogółem	7 041	

Wpływ środków pieniężnych z tytułu przejścia przedstawia się następująco:

Środki pieniężne netto przejęte wraz z jednostką zależną	13	
Środki pieniężne zapłacone	0	
Wpływ środków pieniężnych netto	13	

Koszty poniesione w związku z przejęciem

W przypadku przejęcia odwrotnego uznaje się iż, koszt połączenia jednostek gospodarczych poniosła jednostka z prawnego punktu widzenia zależna (Point Group Sp. z o.o.), w formie instrumentów kapitałowych wyemitowanych na rzecz właścicieli jednostki z prawnego punktu widzenia dominującej (Arksteel S.A.).

Do ustalenia kosztu połączenia wyliczono liczbę instrumentów kapitałowych, jakie musiałaby wyemitować jednostka z prawnego punktu widzenia zależna – Point Group Sp. z o.o., aby właściciele jednostki z prawnego punktu widzenia dominującej – Arksteel S.A. uzyskali taki sam udział % we własności połączonej jednostki, jaki posiadają w niej w wyniku przejęcia odwrotnego. Wartość godziwą instrumentów kapitałowych, których liczbę wylicza się w powyższy sposób, wykorzystuje się jako koszt połączenia.

W przypadku połączenia Point Group Sp. z o.o. oraz Arksteel S.A., liczba możliwych do wyemitowania udziałów wyniosła 192, łącznie o wartości godziwej 6 520 tys. zł a następnie podwyższona o koszty poniesione w związku z przejęciem – 521 tys. zł, które obejmują: zapłacone PCC, analizę ekonomiczną, wycenę spółki, badanie planu połączenia, usługi audytorskie, usługi prawne.

W dniu 28 grudnia 2006 roku, kurs akcji Arksteel S.A. wyniósł 5,76 za jedną akcję. Nie został on wykorzystany do podstawy ustalenia kosztu połączenia, ze względu na duże fluktuacje kursu, które nie odzwierciedlają rzeczywistej wartości spółki.

Do momentu przejęcia spółka Arksteel S.A. nie prowadziła działalności operacyjnej. Na dzień 28 grudnia 2006 roku strata netto spółki Arksteel S.A. wyniosła 734 tys. zł.

Na dzień przejęcia Grupa nie była w stanie dokonać wstępnego przypisania wartości firmy do ośrodków generujących środki pieniężne. Takie przypisanie powinno nastąpić w kolejnym rocznym okresie po okresie w którym nastąpiło połączenie, w związku z tym na dzień 30 czerwca 2007 roku powstała wartość firmy w wysokości 9 078 tys. zł poddano analizie, w wyniku której dokonano odpisu aktualizującego wartość firmy w wysokości 9 078 tys. zł. Powyższa zmiana została ujęta jako korekta okresu porównawczego, czyli roku 2006.

20. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Grupa Kapitałowa posiada udziały w Spółce Point Group Financial Admobile Sp. z o.o. s.k. dostępne do sprzedaży w kwocie 15 589 tys. złotych.

21. Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Pożyczki udzielone	0	0	109
Obligacje pożyczkowe	0	0	31
Pozostałe należności	0	383	
Pożyczka Zarządu	0	0	
Pozostałe aktywa finansowe	1 432	1 473	1 457
Nabycie udziałów Gretix	0	0	
	<u>1 432</u>	<u>1 856</u>	<u>1 597</u>

22. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	253	226	266
	<u>253</u>	<u>226</u>	<u>266</u>

23. Zapasy

<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
---	--	---

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Materiały (według ceny nabycia)	19	31	45
Półprodukty i produkty w toku	18	43	5
Produkty gotowe:		0	0
Według ceny nabycia/kosztu wytworzenia		0	0
Według wartości netto możliwej do uzyskania		0	0
Towary	205	219	58
Zaliczki na dostawy	0	0	6
Zapasy ogółem, według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia (kosztu wytworzenia) oraz wartości netto możliwej do uzyskania	<u>242</u>	<u>293</u>	<u>114</u>

Żadna kategoria zapasów nie stanowiła zabezpieczenia kredytów lub pożyczek w okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2010 i 30 czerwca 2009 roku. Na dzień 30 czerwca 2010, 31 grudnia 2009 oraz na dzień 30 czerwca 2009 roku nie było zapasów wycenianych w cenie sprzedaży netto.

24. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Należności z tytułu dostaw i usług, w tym:	47 330	40 572	23 844
rozliczane gotówkowo	31 840	30 108	16 048
rozliczane w transakcjach barterowych	15 490	10 464	7 796
Należności budżetowe	4 039	3 130	1 915
- z tyt. podatku Vat	3 347	2 841	1 568
- z tyt. podatku dochodowego od osób fizycznych	278	0	15
- z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych	408	283	321
- ZUS	5	6	11
- PCC	0	0	0
Pozostałe należności	1 010	842	2 895
Należności ogółem (netto)	<u>52 379</u>	<u>44 544</u>	<u>28 654</u>
Odpis aktualizujący należności	1 370	1 420	1 018
Należności brutto	<u>53 749</u>	<u>45 964</u>	<u>29 672</u>

Należności z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane i mają zazwyczaj 14 - dniowy termin płatności.

Grupa posiada odpowiednią politykę w zakresie dokonywania sprzedaży tylko zweryfikowanym klientom. Dzięki temu, zdaniem kierownictwa, nie istnieje dodatkowe ryzyko kredytowe, ponad poziom określony odpisem aktualizującym nieściągalne należności właściwym dla należności handlowych Grupy.

24.1 Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Odpisy na początek okresu	1 420	1 018	1 018
Zwiększenie	0	402	0
z tytułu utworzenia odpisu	0	402	0
Zmniejszenie	0	0	0
z tytułu spłaty	50	0	0
z tytułu spisania należności	0	0	0
Odpisy na koniec okresu	<u>1 370</u>	<u>1 420</u>	<u>1 018</u>

25. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Środki pieniężne w kasie	23	25	22
Środki pieniężne na rachunkach	1 109	4 403	3 050
Lokaty krótkoterminowe	0	1 005	0
Inne środki pieniężne	0	0	18
	1 132	5 433	3 090

Środki pieniężne w banku i w kasie są oprocentowane według zmiennych stóp procentowych, których wysokość zależy od stopy oprocentowania jednodniowych lokat bankowych. Lokaty krótkoterminowe są dokonywane na różne okresy, od jednego dnia do jednego miesiąca, w zależności od aktualnego zapotrzebowania Grupy na środki pieniężne i są oprocentowane według ustalonych dla nich stóp procentowych. Wartość godziwa środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na dzień 30 czerwca 2010 roku wyniosła 1 132 tys. złotych a na dzień 30 czerwca 2009 roku wyniosła 3 090 tysięcy złotych.

Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych składało się z następujących pozycji:

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Środki pieniężne w banku i w kasie	1 132	4 428	3 090
Lokaty krótkoterminowe	0	1 005	0
	1 132	5 433	3 090

26. Aktywa finansowe

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Udzielone pożyczki brutto	896	1 993	2 055
Przeklasyfikowane z aktywów długoterminowych	0	0	
Odpis aktualizujący pożyczki	0	(844)	(50)
Obligacje pożyczkowe	68	0	854
Udziały w jednostkach powiązanych	15 589	15 589	
Udziały i akcje w jednostkach niepowiązanych		209	
Razem aktywa finansowe netto	16 553	16 947	2 859

27. Kapitał podstawowy i kapitały zapasowe/ rezerwowe

27.1. Kapitał podstawowy

Połączenie podmiotów Arksteel S.A. i Point Group Sp. z o.o. miało charakter „przejęcia odwrotnego, zgodnie z MSSF 3. W konsekwencji, rzeczywistym podmiotem przejmującym został określony Point Group Sp. z o.o., a nie Arksteel S.A., będący podmiotem przejmującym z prawnego punktu widzenia.

W 2006 roku miały miejsce dwa podwyższenia kapitału Point Group Sp. z o.o., z kwoty 1 000 tysięcy złotych o kwotę 250 tysięcy złotych poprzez aport do Spółki Point Group Sp z o.o., jeszcze przed połączeniem jednostek oraz podwyższenie wynikające z ustalenia kosztu połączenia jednostek Point Group Sp. z o.o. z Arksteel S.A. Koszt połączenia jednostek Point Group Sp. z o.o. z Arksteel S.A. w 2006 roku został oszacowany na 1 530 a w I półroczu, po powtórnej analizie przeprowadzonego rozliczenia został podwyższony do kwoty 7 041 tysięcy złotych. Korekta ta została ujęta w 2006 roku, w związku z czym dokonano przeszacowania okresu porównawczego.

Koszt połączenia został ustalony w oparciu o MSSF 3 przez określenie ilości i wartości udziałów Point Group Sp. z o.o., które należałoby wyemitować aby objąć taką ilość udziałów połączonego podmiotu, aby zachować rozkład udziałów z podmiotu prawnego.

W wyniku tej transakcji kapitał podstawowy oraz jego struktura jest prezentowana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym odzwierciedla strukturę kapitału jednostki z prawnego punktu widzenia dominującej, w tym instrumenty kapitałowe wyemitowane przez jednostkę z prawnego punktu widzenia dominującą w celu przeprowadzenia połączenia.

Tak ustalony kapitał podstawowy wynosił na dzień 31 grudnia 2007 roku 91 650 tys. zł i dzielił się na 91 569 700 akcji.

W dniu 21 sierpnia 2008 roku nastąpiło kolejne podwyższenie kapitału zakładowego podmiotu prawnego o kwotę 12 247 tys. złotych poprzez emisję 12 247 325 nowych akcji zwykłych o wartości 1 złoty każda.

Po przeprowadzeniu emisji i podwyższeniu kapitału w 2008 roku kapitał podstawowy wynosi 103 897 tys. zł i dzieli się na 103 817 025 akcji.

Kapitał akcyjny podmiotu prawnego przedstawia się następująco

<i>Kapitał akcyjny</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Akcje zwykłe serii A o wartości nominalnej 1 złoty każda	2 711	2 711	2 711
Akcje zwykłe serii B o wartości nominalnej 1 złoty każda	509	509	509
Akcje zwykłe serii C o wartości nominalnej 1 złoty każda	3 300	3 300	3 300
Akcje zwykłe serii D o wartości nominalnej 1 złoty każda	85 050	85 050	85 050
Akcje umorzone w 2000 roku (80 300szt.)	80	80	80
Akcje zwykłe serii E o wartości nominalnej 1 złoty każda	12 247	12 247	12 247
	103 897	103 897	103 897

27.1.1 Wartość nominalna akcji

Wszystkie wyemitowane akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 1 zł i zostały w pełni opłacone.

27.1.2 Prawa akcjonariuszy

Akcjom wszystkich serii przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

27.1.3 Akcjonariusze o znaczącym udziale

Na dzień 30 czerwca 2010 roku akcjonariuszami o znaczącym udziale byli:

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Michał M. Lisiecki			
udział w kapitale	61,68%	61,69%	61,30%
udział w głosach	61,68%	61,69%	61,30%
Parrish Media N.V.			
udział w kapitale	8,02%	8,02%	8,02%
udział w głosach	8,02%	8,02%	8,02%
Pionier Pekso Investment Management S.A.			

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

udział w kapitale	9,05%	5,02%	5,02%
udział w głosach	9,05%	5,02%	5,02%
Dom Maklerski IDM S.A.			
udział w kapitale	5,01%	5,01%	5,01%
udział w głosach	5,01%	5,01%	5,01%
Pozostali	16,24%	20,26%	20,65%

27.2. Kapitał zapasowy

Kapitał zapasowy w kwocie 18 665 tys. złotych obejmuje głównie kapitał zapasowy w kwocie 9 854 tys. złotych na początek okresu tj. na dzień 1 stycznia 2010 roku oraz kapitał powstały w wyniku podziału zysków netto spółek grupy kapitałowej w kwocie 8 811 tys. złotych.

27.3. Pozostałe kapitały

W Grupie nie występują pozostałe kapitały.

27.4. Akcje własne

W wyniku zawartych umów zabezpieczających realizację umów inwestycyjnych jednostka dominująca przejęła 670 tys. sztuk akcji własnych o wartości 1 400 tys. złotych

27.5. Udziały mniejszości

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Na początek okresu	- 1 307	-155	- 155
Zwiększenie udziałów w spółce Gemtext Sp. z o.o.	0	0	0
Nabycie spółki News PR Sp. z o.o.	0	73	73
Udział w wyniku jednostek zależnych	595	-25	15
Przeszacowanie środków trwałych spółki Gem-Text Sp. z o.o.	0	-1 200	0
Na koniec okresu	- 712	-1 307	- 67

28. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki

	<i>Termin spłaty</i>	<i>30 czerwca 2010</i>	<i>31 grudnia 2009</i>	<i>30 czerwca 2009</i>
Krótkoterminowe				
Kredyty w rachunku bieżącym	9-08-2011	4 523	2 592	1 775
Pożyczki otrzymane	31-12-2010*	4 706	2 382	1 800
Długoterminowe				
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu	–	–	–	–
Pożyczki otrzymane	–	0	0	50
		9 229	4 974	3 625

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

*Z uwagi na zapis umowy, który mówi iż pożyczkodawca może w każdej chwili zażądać zwrotu pożyczki, pożyczkę zaprezentowano jako zobowiązanie krótkoterminowe

Na dzień 30 czerwca 2010 roku Spółki Grupy PMPG S.A. posiadały krótkoterminowe zobowiązanie finansowe w kwocie 4 523 tys. zł z tytułu zaciągniętego kredytu w rachunku bieżącym.

W dniu 10 sierpnia 2010 roku Spółka PMPG S.A. podpisała nową umowę kredytową. Otwarta linia kredytowa udzielona przez bank na okres od 10 sierpnia 2010 do 9 września 2011 roku daje możliwość pozyskania finansowania na łączną kwotę 4.500 tys. złotych z czego:

PMPG S.A. – 900 tys. złotych,
Media Point Group Sp. z o.o. – 1.200 tys. złotych,
BTL Point Group Sp. z o.o. – 400 tys. złotych
AWR Wprost Sp. z o.o. – 2.000 tys. złotych.

Oprocentowanie kredytu na dzień podpisania umowy wynosiło 5,76 % w stosunku rocznym. Od udzielonego kredytu Bank pobiera odsetki według zmiennej stopy procentowej obliczane w stosunku rocznym od wykorzystanego kredytu. Wysokość oprocentowania równa jest zmiennej stopie WIBOR O/N powiększonej o marżę banku, na dzień podpisania umowy marża wynosi 2,4%.

29. Pozostałe zobowiązania długoterminowe

	<i>30 czerwca 2010</i>	<i>31 grudnia 2009</i>	<i>30 czerwca 2009</i>
Obligacje	0	0	0
Leasing finansowy	1 832	1 678	2 326
	<u>1 832</u>	<u>1 678</u>	<u>2 326</u>

30. Rezerwy

30.1. Zmiany stanu rezerw

	<i>Rezerwy na naprawy gwarancyjne oraz zwroty</i>	<i>Rezerwa restrukturyzacyjna</i>	<i>Świadczenia po okresie zatrudnienia</i>	<i>Inne rezerwy</i>	<i>Ogółem</i>
Na dzień 01.01.2010 roku	222	4 256	137	551	5 166
Nabycie jednostki zależnej					
Utworzone w ciągu roku obrotowego			16	811	827
Wykorzystane					
Rozwiązane	222	2 504			2 726
Reklasyfikacja		- 1 752		1 752	0
Korekta stopy dyskontowej					
Na dzień 30 czerwca 2010	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>153</u>	<u>3 114</u>	<u>3 267</u>
Na dzień 01.01.2009 roku	156	0	0	600	756
Nabycie jednostki zależnej	0	4 256	137	0	4 393
Utworzone w ciągu roku obrotowego	66	0	0	0	66
Wykorzystane	0	0	0	-49	-49
Rozwiązane	0	0	0	0	0

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Korekta z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0	0
Korekta stopy dyskontowej	0	0	0	0	0
Na dzień 31 grudnia 2009	222	4 256	137	551	5 166
Krótkoterminowe na dzień 30 czerwca 2010 roku	0	0	0	3 114	3 114
Długoterminowe na dzień 30 czerwca 2010 roku	0	0	153	0	153
Krótkoterminowe na dzień 31 grudnia 2009 roku	222	4 256	137	551	5 166
Długoterminowe na dzień 31 grudnia 2009 roku	0	0	0	0	0
	222	4 256	137	551	5 166

31. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)

	<i>30 czerwca 2010</i>	<i>31 grudnia 2009</i>	<i>30 czerwca 2009</i>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług w tym :	35 275	29 174	13 287
Wobec jednostek powiązanych	8 514	4 775	1 743
Wobec jednostek pozostałych, w tym	26 761	24 399	11 544
rozliczane gotówkowo	19 833	17 740	8 883
rozliczane w transakcjach barterowych	15 442	6 659	2 661
Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych	1 053	1 577	636
Podatek VAT	141	520	104
Podatek zryczałtowany u źródła	0	0	0
Podatek dochodowy od osób fizycznych	110	444	30
Podatek dochodowy od osób prawnych	356	91	129
ZUS	402	450	361
PFRON	13	17	0
Pozostałe	31	55	12
Pozostałe zobowiązania	3 987	8 426	945
Zobowiązania wobec pracowników z tytułu wynagrodzeń	228	82	50
Zaliczki na dostawy	27	23	0
Z tytułu wyemitowanych papierów dłużnych	0	0	0
Zakup udziałów w AWR Wprost Sp. z o.o.	0	7 000	0
Inne zobowiązania	3 732	1 321	895
Zobowiązania razem	40 315	39 268	14 868

32. Informacje o podmiotach powiązanych

Podmiotami powiązanymi osobowo z Grupą PMPG, które nie zostały objęte konsolidacją z uwagi na brak sprawowanej kontroli w rozumieniu MSR 24 są Point Research, Parrish Media N.V.

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

W okresie 6 miesięcy zakończonym 30 czerwca 2010 roku pomiędzy Grupą a Spółkami powiązаныmi osobowo nie było dokonywanych transakcji.

Transakcje pomiędzy Spółkami z Grupy dokonane w pierwszym półroczu 2010 roku

Stan rozrachunków handlowych

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI	Platforma Mediowa	Admobile Sp. z o.o.	Media Point Group Sp. z o.o.	BTL Point Group Sp. z o.o.	TV Point Group Sp. z o.o.	Gemtext Sp. z o.o.	News PR Sp. z o.o.	Sport24.pl Sp. z o.o.	Flaming Advertising	Media Works S.A.	Distribution Point Group Sp. z o.o.	AWR Wprost	Gretix Sp. z o.o.	Copernicus International	RAZEM
Platforma Mediowa Point Group S.A.	x	338	3 131	22	0	0	6	8	0	568	36	3	0	0	0	4 112
Admobile Sp. z o.o.	1 309	x	873	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 197
Media Point Group Sp. z o.o.	6 459	35	x	77	0	22	0	32	19	0	542	109	0	0	0	12 179
BTL Point Group Sp. z o.o.	440	179	2 639	x	0	-84	0	6	0	0	0	0	0	0	0	3 180
TV Point Group Sp. z o.o.	466	148	327	19	x	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	960
Gemtext Sp. z o.o.	8	0	6	0	0	x	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14
News PR Sp. z o.o.	188	0	40	0	0	0	x	0	0	0	0	0	0	0	0	228
Sport24.pl Sp. z o.o.	48	0	32	20	0	0	0	x	0	0	0	0	0	0	0	100
Watch Out Door Sp. z o.o.	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14
Media Works SA	0	0	70	0	0	0	0	0	0	x	0	0	0	0	0	70
Distribution Point Group Sp z oo.	2143	0	4705	0	0	13	0	0	0	0	x	545	0	0	0	7 406
AWR Wprost	173	0	50	0	0	0	0	0	0	0	919	x	0	0	0	1 142
Gretix Sp. z o.o.	40	118	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	0	159
Index Copernicus International S.A.	278	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	278
Agencja Full Interactive	98	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0	128
Point Group Media City	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15
One Group	84	0	332	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	422
PG Finacial Admobile	102	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	102
New Media Sp. z o.o.	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4
RAZEM	11	818	12 221	153	6	-49	6	46	19	568	6	657	0	15	0	32 710

Stan rozrachunków z tytułu pożyczek

ZOBOWIĄZANIA	NALEŻNOŚCI	Platforma Mediowa Point Group S.A.	BTL Point Group Sp. z o.o.	TV Point Group Sp. z o.o.	Flaming Advertising Polska Sp. z o.o.	AWR Wprost	Watch Out Door Sp. Zo.o.	RAZEM
Platforma Mediowa Point Group S.A.	0	0	0	0	210	302	0	512
Admobile Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	0
Media Point Group Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	200	0	200
BTL Point Group Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	0
TV Point Group Sp. z o.o.	1 340	0	0	0	0	0	0	1340
Gemtext Sp. z o.o.	1404	150	0	0	0	0	0	1554
News PR Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	0
Sport24.pl Sp. z o.o.	0	0	115	0	0	0	0	115
AWR WPROST	0	0	0	0	0	0	0	0
Watch Out Door Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	0
Media Works SA	0	0	0	0	0	0	0	0
Flaming Advertising Polska Sp. Zo.o.	0	0	0	0	0	0	211	211
Gretix	181	0	0	0	0	0	0	181
3:00 PM	647	0	0	0	0	0	0	647
One Group	66	0	0	0	0	0	0	66
Index	78	0	0	0	0	0	0	78
RAZEM	3 716	150	115	210	502	211	0	4 904

Obroty pomiędzy Spółkami powiązаныmi

Przychody	Platforma Mediowa Point Group S.A.	Admobile Sp. z o.o.	Media Point Group Sp. z o.o.	BTL Point Group Sp. z o.o.	Gem-Text Sp. z o.o.	Sport24.pl Sp. z o.o.	Flaming sp. zo.o.	Distribution Point Group sp z o.o.	AWR Wprost	gretix	RAZEM
KOSZTY											
Platforma Mediowa Point Group S.A.	x		1 182	55	0	19	4	14	3	1	1 278
Admobile Sp. z o.o.	7	X	2								9
Media Point Group Sp. z o.o.	2 066		x	197	16	157	10	1499	233		4 178
BTL Point Group Sp. z o.o.	656	14	1590	x	6	5		0			2 271
TV Point Group Sp. zo.o.	89			15							104
Gemtext Sp. z o.o.	90		5		x						95
News PR Sp. z o.o.	8										8
Sport24.pl Sp. z o.o.	36			19		x					55
Media Works SA	2		76								78
Watch out door sp z o.o.	2										2
Flaming sp. z o.o.	2						x				2
BMS sp. z o.o.	2										2
Distribution Point Group Sp. zo.o.	445		2419		150			x	509		3 523
AWR Wprost	170		413	40					X		623
Gretix Sp. z o.o.	7									X	7
RAZEM	3582	14	5687	326	172	181	14	1513	745	1	12 235

Zaprezentowane powyżej transakcje pomiędzy Spółkami z Grupy zostały wyeliminowane w trakcie konsolidacji.

Gwarancja bankowa umowy najmu

W czerwcu 2006 r. pomiędzy Ceresco Poland Sp. z o.o. a Point Group Sp. z o.o. została zawarta umowa najmu powierzchni biurowej w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 146. Przedmiotem umowy są pomieszczenia biurowe zlokalizowane w Budynku C w obrębie „Jerozolimskie Business Park”, o powierzchni 1300 m² oraz 8 zewnętrznych oraz wewnętrznych miejsc parkingowych, przeznaczonych na wyłączne użytkowanie przez Najemcę. Wartość Gwarancji określono na 317 tys. złotych.

W dniu 22 sierpnia 2008 roku nastąpiło zwolnienie środków z lokaty stanowiącej zabezpieczenie na rzecz Ceresco Poland Sp. z o.o., natomiast została utworzona nieodwołalna lokata terminowa stanowiąca zabezpieczenie na rzecz firmy Jerozolimskie Business Park Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Pl. Marszałka Piłsudskiego 1.

Blokada środków ustawiona jest od dnia 22 sierpnia 2008 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku.

Gwarancja bankowa umowy najmu

W maju 2008 roku pomiędzy Polish Real Property Sp. z o.o. a firmą BTL Point Group Sp. z o.o. została zawarta umowa najmu powierzchni biurowej w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 146. Umowa dotyczy wynajmu pomieszczeń zlokalizowanych w budynku D w obrębie parku „Jerozolimskie Business Park”.

Wartość Gwarancji określono na 34 995,11 EUR. (121 746,26 PLN). Zabezpieczeniem gwarancji jest weksel wystawiony przez BTL Point Group Sp. z o.o. Zgodnie z umową termin wymagalności gwarancji to 30.11.2012 rok.

W dniu 11 grudnia 2008 roku została zawarta przez Polish Real Property Sp. z o.o. umowa sprzedaży nieruchomości położonej w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 146 obejmującej przedmiot najmu. Nabywcą nieruchomości jest Jerozolimskie Offices Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. W związku z powyższym Jerozolimskie Offices Sp. z o.o. wstąpiła w stosunek najmu w miejsce Polish Real Property Sp. z o.o.

Bankowe gwarancje dobrego wykonania usługi

W dniu 22.06.2010 roku na zlecenie BTL Point Group Sp. z o.o. została wystawiona przez BRE Bank S.A. Gwarancja przetargowa nr 02372KTG10UE na rzecz Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ,w celu zagwarantowania prawidłowego wykonania zobowiązań wynikających z przetargu, którego przedmiotem jest „ Kampania informacyjno-promocyjna w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 (RPO WM) w 2010 „, Wartość gwarancji wynosi 35 000,- PLN. Zgodnie z umowa gwarancja jest ważna od dnia 18 czerwca 2010 roku do dnia 23 sierpnia 2010 roku.

W dniu 18.06.2010 roku na zlecenie BTL Point Group Sp. z o.o. została wystawiona przez BRE Bank S.A. Gwarancja przetargowa nr 02355KTG10UE na rzecz Mazowieckiej jednostki Wdrażania Programów Unijnych ,w celu zagwarantowania prawidłowego wykonania zobowiązań wynikających z przetargu, którego przedmiotem jest „ Opracowanie oraz wydanie publikacji promujących programy i fundusze europejskiej oraz ich wykorzystanie w ramach RPO WM- numery w roku 2010 oraz komponentu regionalnego POKL-4 numery w roku 2010 WZP/WIS/U-335-59/10 „, Wartość gwarancji wynosi 6 000,- PLN. Zgodnie z umowa gwarancja jest ważna od dnia 18 czerwca 2010 roku do dnia 23 sierpnia 2010 roku.

W dniu 18.06.2010 roku na zlecenie BTL Point Group Sp. z o.o. została wystawiona przez BRE Bank S.A. Gwarancja przetargowa nr 02356KTG10UE na rzecz Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych ,w celu zagwarantowania prawidłowego wykonania zobowiązań wynikających z przetargu, którego przedmiotem jest „ Opracowanie oraz wydanie publikacji promujących programy i fundusze europejskiej oraz ich wykorzystanie w ramach RPO WM- numery w roku 2010 oraz komponentu regionalnego POKL-4 numery w roku 2010 WZP/WIS/U-335-59/10 „, Wartość gwarancji wynosi 2 000,- PLN. Zgodnie z umowa gwarancja jest ważna od dnia 18 czerwca 2010 roku do dnia 23 sierpnia 2010 roku.

W dniu 04.11.2009 roku na zlecenie BTL Point Group Sp. z o.o. została wystawiona przez BRE Bank S.A. Gwarancja przetargowa nr 02453KTG09 na rzecz Związku Polskie Mięso ,w celu zagwarantowania prawidłowego wykonania zobowiązań wynikających z przetargu, którego przedmiotem jest „ Przygotowanie, a następnie wdrożenie kampanii informacyjnej dotyczącej mięsa wieprzowego”. Wartość gwarancji wynosi 200 000 PLN. Zgodnie z umowa gwarancja jest ważna od dnia 04 listopada 2009 roku do dnia 06 sierpnia 2010 roku.

Zobowiązania pozabilansowe

Zgodnie z umową kredytową z dnia 10.08.2010 r. zabezpieczeniem spłaty kredytu w rachunku bieżącym zaciągniętego w BRE Banku SA jest weksel in blanco wystawiony przez Platformę Mediową Point Group S.A. awalowany przez Media Point Group Sp. z o.o., BTL Point Group Sp. z o.o. oraz Agencję Wydawniczo-Reklamową „Wprost” Sp. z o.o., zaopatrzonej w deklarację wekslową Wystawcy weksla i Poręczycieli z dnia 10.08.2010 r.

Sprawy sporne

W dniu 19 lutego 2010 r. wpłynął do Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie pozew Spółki One Group Sp. z o.o. przeciwko Spółce Platforma Mediowa Point Group S.A. o zapłatę kwoty 7 040 tys. zł tytułem kary umownej za naruszenie postanowień Umowy Inwestycyjnej z dnia 21.01.2009 r. w zakresie nie dostarczenia przychodów dla Powoda za okres od 23 lipca 2009 r. do dnia wniesienia pozwu. Według Spółki roszczenie jest bezzasadne i w związku z tym nie utworzono rezerwy na pokrycie ewentualnych zobowiązań, które mogą powstać w razie niekorzystnego dla Spółki wyroku.

32.1. Podmiot o znaczącym wpływie na Grupę

Na dzień 30 czerwca 2009 roku podmiotami posiadającymi co najmniej 5 % udziałów w kapitale zakładowym byli:

- Michał M. Lisiecki, posiadający 64 040 726 akcji PMPG S.A., z których przysługiwało 64 040 726 głosów, co stanowi 61,68% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz 61,68% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

- Pioneer Pekao Investment Management S.A., posiadający 9 397 975 akcji PMPG S.A., co stanowi 9,05% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz 9,05% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

- Parrish Media N.V. posiadał 8 326 426 akcji zwykłych PMPG S.A., co stanowiło 8,02% udziałów w kapitale zakładowym Spółki oraz 8,02% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

- Dom Maklerski IDM S.A. posiadał 5 202 168 akcji zwykłych PMPG SA, co stanowiło 5,01% udziałów w kapitale zakładowym Spółki oraz 5,01% głosów na Walnym Zgromadzeniu

32.2. Warunki transakcji z podmiotami powiązanymi

Wszystkie transakcje w ramach grupy kapitałowej Emitenta są typowe, zawierane na warunkach rynkowych, w ramach bieżącej działalności operacyjnej. Wartość usług realizowanych pomiędzy podmiotami grupy kapitałowej szacowana jest wedle tych samych zasad, wedle których szacuje się wartość transakcji z podmiotami niepowiązanymi, tj. na zasadzie cen rynkowych;

32.3. Wynagrodzenie wyższej kadry kierowniczej Grupy

Wynagrodzenie brutto wypłacone członkom Zarządu oraz członkom Rady Nadzorczej Spółki (jednostki dominującej) oraz członkom Zarządu oraz członkom Rady Nadzorczej jednostek powiązanych Grupy przedstawiało się następująco:

	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2010</i>	<i>Okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2009</i>	<i>Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2009</i>
Zarząd	120	262	126
Rada Nadzorcza	14	12	0
Zarząd – jednostki zależne lub stowarzyszone	75	159	186
Rada Nadzorcza – jednostki zależne lub stowarzyszone	0	0	0
Razem	209	433	312

33. Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej Grupy to: środki pieniężne w kasie i w banku, należności handlowe oraz pozostałe należności, inwestycje długoterminowe, zobowiązania z tytułu dostaw i usług, kredyty i pożyczki. Zasady dotyczące rozliczania powyższych pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej określono w polityce rachunkowości.

Kategorie instrumentów finansowych

	30.06.2010	30.06.2010	30.06.2009	30.06.2009
Aktywa finansowe	Wartość bilansowa	Wartość godziwa	Wartość bilansowa	Wartość godziwa
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	15 589	15 589	0	0
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0	0
Należności długoterminowe	383	383	0	0
Pożyczki udzielane i należności własne w tym:	53 343	53 343	31 513	31 513
- pożyczki udzielone	964	964	2 859	2 859
- należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	52 379	52 379	28 654	28 654
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 132	1 132	3 090	3 090

	30.06.2010	30.06.2010	30.06.2009	30.06.2009
Zobowiązania finansowe	Wartość bilansowa	Wartość godziwa	Wartość bilansowa	Wartość godziwa
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0	0
Zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek	9 229	9 229	3 625	3 625
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	42 146	42 146	17 194	17 194

Wartość godziwa posiadanych przez Grupę aktywów i zobowiązań finansowych na dzień 30.06.2010, 31.12.2009 roku i 30.06.2009 roku była równa ich wartości bilansowej.

Wszystkie transakcje związane z nabyciem i sprzedażą instrumentów finansowych rozpoznawane są na dzień dokonania transakcji. Instrumenty finansowe wprowadzane są do ksiąg rachunkowych według cen nabycia.

Szczegółowy opis znaczących zasad rachunkowości i stosowanych metod, w tym kryteriów ujęcia, podstaw wyceny oraz podstaw wykazywania dochodów i kosztów w odniesieniu do poszczególnych do poszczególnych kategorii aktywów finansowych, zobowiązań finansowych i instrumentów kapitałowych ujawniono w notcie nr 8.9 do sprawozdania finansowego.

34. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Grupa, należą kredyty bankowe, umowy leasingu finansowego, środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Grupy. Grupa posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią działalności.

Zasadą stosowaną przez Grupę obecnie i przez cały okres objęty przeglądem jest nie prowadzenie obrotu instrumentami finansowymi.

Główne rodzaje ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych Grupy obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały w skrócie omówione poniżej.

34.1. Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim długoterminowych zobowiązań finansowych.

Grupa zarządza kosztami oprocentowania poprzez korzystanie zarówno z zobowiązań o oprocentowaniu stałym, jak i zmiennym. Stara się ona, by większość pożyczek i kredytów miało oprocentowanie stałe.

W poniższej tabeli przedstawiona została wartość bilansowa instrumentów finansowych Grupy narażonych na ryzyko stopy procentowej, w podziale na poszczególne kategorie wiekowe.

30 czerwca 2010 roku:

<i>Oprocentowanie stałe</i>	<i><1rok</i>	<i>1–2 lat</i>	<i>2-3 lat</i>	<i>3-4 lat</i>	<i>4-5 lat</i>	<i>>5 lat</i>	<i>Ogółem</i>
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu	755	517	505	425	385	0	2 587
Obligacje	-	-	-	-	-	-	-
<i>Oprocentowanie zmienne</i>	<i><1rok</i>	<i>1–2 lat</i>	<i>2-3 lat</i>	<i>3-4 lat</i>	<i>4-5 lat</i>	<i>>5 lat</i>	<i>Ogółem</i>
Kredyty w rachunku bieżącym	4 523	-	-	-	-	-	4 532
Pożyczka od Parrish Media N.V	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe pożyczki	4 706	-	-	-	-	-	4 706

31 grudnia 2009 roku:

<i>Oprocentowanie stałe</i>	<i><1rok</i>	<i>1–2 lat</i>	<i>2-3 lat</i>	<i>3-4 lat</i>	<i>4-5 lat</i>	<i>>5 lat</i>	<i>Ogółem</i>
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu	563	455	430	425	385	0	2 258
Obligacje	-	-	-	-	-	-	-
<i>Oprocentowanie zmienne</i>	<i><1rok</i>	<i>1–2 lat</i>	<i>2-3 lat</i>	<i>3-4 lat</i>	<i>4-5 lat</i>	<i>>5 lat</i>	<i>Ogółem</i>
Kredyty w rachunku bieżącym	2 592	-	-	-	-	-	2 592
Pożyczka od Parrish Media N.V	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe pożyczki	2 382	-	-	-	-	-	2 382

Analiza wrażliwości jednostki na ryzyko rynkowe została przeprowadzona dla instrumentów finansowych Grupy przy założeniu zmiany stopy procentowej na poziomie +/- 100 punktów bazowych (1,0%). Przeprowadzono analizę wrażliwości na ryzyko stopy procentowej ze względu na charakter posiadanych przez Spółkę instrumentów finansowych i stopień ekspozycji na ryzyko stopy procentowej.

Instrument finansowy	Wartość bilansowa	Ryzyko stopy procentowej	
		+100 pb w tys. PLN	- 100 pb w tys. PLN
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu	2 587	25,87	-25,87
Obligacje	0	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	4 523	45,23	-45,23
Pozostałe pożyczki	4 706	47,06	-47,06
Wpływ na aktywa finansowe przed opodatkowaniem		118,16	-118,16
Podatek (19%)		22,45	-22,45
Wpływ na aktywa finansowe po opodatkowaniu		95,71	-95,71

34.2. Ryzyko walutowe

Na dzień 30 czerwca 2010 Grupa zawierała transakcje sprzedaży głównie wyrażone w walucie krajowej (PLN). Wszystkie transakcje wyrażone są w walucie sprawozdawczej. Nie ma konieczności wykorzystywania instrumentów finansowych zabezpieczających przed ryzykiem kursowym.

34.3. Ryzyko kredytowe

Grupa zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. Wszyscy klienci, którzy pragną korzystać z kredytów kupieckich, poddawani są procedurom wstępnej weryfikacji. Ponadto, dzięki bieżącemu monitorowaniu stanów należności, narażenie Grupy na ryzyko nieściągalnych należności jest nieznaczne. Maksymalne ryzyko kredytowe związane z kredytem kupieckim na dzień 30 czerwca 2010 roku wynosi 53 749 tys. zł. W ocenie Zarządu ryzyko zagrożonych należności jest odzwierciedlone poprzez dokonanie odpisu aktualizującego na należności wątpliwe.

W odniesieniu do innych aktywów finansowych Grupy, takich jak środki pieniężne i ich ekwiwalenty, ryzyko kredytowe Grupy powstaje w wyniku niemożności dokonania zapłaty przez drugą stronę umowy, a maksymalna ekspozycja na to ryzyko równa jest wartości bilansowej tych instrumentów, tj. na dzień 30 czerwca 2010 wyniosła 1 132 tys. zł.

W Grupie nie występują istotne koncentracje ryzyka kredytowego.

34.4. Ryzyko związane z płynnością

Celem Grupy jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez korzystanie z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak kredyty w rachunku bieżącym, pożyczki, umowy leasingu finansowego.

Potrzeby bieżącej i rozwojowej działalności Spółki wiążą się z wysokim poziomem koniecznych nakładów finansowych, dla zapewnienia bieżącej płynności finansowej.

Poniższa tabela przedstawia zobowiązania finansowe Grupy w podziale na poszczególne kategorie wiekowe.

	0-12 miesięcy	1-3 lata	Powyżej 3 lat
30 czerwca 2010 r	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	9 229	0	0
Obligacje własne wyemitowane	0	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	40 315	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2 587		
Razem	52 131	0	0
31 grudnia 2009 r	tys. zł	tys. zł	tys. zł
Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek	4 974	0	0
Obligacje własne wyemitowane	0	0	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	40 383	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	563	1 695	0
Razem	45 920	1 695	0

35. Ryzyko rynkowe

Działalność spółki polega przede wszystkim na wydawaniu prasy, sprzedaży powierzchni reklamowej w prasie, Internecie i na nośnikach zewnętrznych, świadczeniu usług z zakresu komunikacji marketingowej i reklamy, a także usług poligraficznych, dystrybucji prasy oraz działalności premium SMS. Obecnie głównym aktywem firmy jest tygodnik WPROST, który po rezygnacji z dotychczasowego kierownictwa redakcji notuje wyraźny wzrost sprzedaży. Spółka prowadzi działania mające na celu wzmocnienie pozycji tygodnika na rynku i rozbudowę marki WPROST również w innych kanałach komunikacji, w tym w mediach elektronicznych. Zmiana modelu konsumpcji mediów, w tym przede wszystkim prasy, powoduje, że spółka podejmuje działania zmierzające do transformacji również pozostałych posiadanych aktywów mediowych do nowych kanałów komunikacji (e-wydania) oraz ich częściowego rezygnacji. Wynika to z przyjętej wcześniej strategii rozwoju PMPG SA jako dostawcy treści dla jasno określonych, atrakcyjnych dla klientów grup docelowych. Uzupełnieniem działań na rynku wydawniczym jest rozbudowa portfolio nowych mediów oraz sieci nośników reklamowych OOH. W połączeniu z usługami z zakresu komunikacji marketingowej i reklamy oraz poligrafii i dystrybucji, spółka jest w stanie zaoferować swoim klientom wielokanałowe dotarcie do konsumenta, oferując jednocześnie konsumentowi treści, które będą dla niego atrakcyjne. Prowadzona przez spółkę działalność podlega jednak czynnikom ryzyka.

36. Czynniki ryzyka

Czynniki ryzyka związane z Grupą Kapitałową można podzielić na trzy grupy:

a.) ryzyka związane z działalnością Emitenta:

- ✓ ryzyko związane z zarządzaniem przedsiębiorstwa zorganizowanego w formie holdingu,
- ✓ ryzyko związane z odejściem kluczowych osób zarządzających,
- ✓ ryzyko związane z rozbudową zespołów redakcyjnych,
- ✓ ryzyko związane z planowaną integracją mediów wewnątrz Grupy Kapitałowej Emitenta,
- ✓ ryzyko związane z repozycjonowaniem tygodnika WPROST
- ✓ ryzyko związane z transformacją posiadanego portfolio mediów tradycyjnych na nowe media
- ✓ ryzyko uzależnienia od usługobiorców,
- ✓ ryzyko związane z silną konkurencją na rynku mediów,
- ✓ ryzyko związane z rozwojem nowych mediów,
- ✓ ryzyko Grupy Kapitałowej Emitenta związane z technologiami informatycznymi, przetwarzaniem danych, bezpieczeństwem systemów informatycznych oraz ochroną danych osobowych,
- ✓ ryzyko związane z odłożeniem w czasie realizacji niektórych celów emisji w przypadku wystąpienia trudności w pozyskaniu planowanych środków,
- ✓ ryzyko związane z realizacją planowanych przejęć,
- ✓ ryzyko związane z osobowymi powiązaniem Prezesa Zarządu oraz Członka Rady Nadzorczej.

b.) ryzyka związane z otoczeniem, w jakim Emitent prowadzi działalność:

- ✓ ryzyko związane z sytuacją makroekonomiczną Polski,
- ✓ ryzyko związane z zmianami regulacji prawnych,
- ✓ ryzyko związane z brakiem stabilności polskiego systemu podatkowego,
- ✓ ryzyko związane z konsolidacją polskich wydawnictw prasowych,
- ✓ ryzyko związane z kierunkiem rozwoju rynku mediów i rozrywki oraz marketingu i reklamy,
- ✓ ryzyko związane z wysoką konkurencyjnością rynku mediów
- ✓ ryzyko związane z zmieniającymi się trendami konsumpcji mediów.

c.) ryzyka związane z rynkiem kapitałowym i papierami wartościowymi Emitenta:

- ✓ ryzyko niedostatecznej płynności rynku i wahań cen akcji,
- ✓ ryzyko wynikające ze stanowiska Zarządu Giełdy w sprawie szczegółowych warunków dopuszczania i wprowadzania do obrotu giełdowego niektórych instrumentów finansowych,

37. Zarządzanie kapitałem

Grupa zarządza kapitałem w celu zachowania zdolności do kontynuowania działalności z uwzględnieniem realizacji planowanych inwestycji, tak aby mogła generować zwrot dla akcjonariuszy oraz przynosić korzyści pozostałym interesariuszom.

Grupa monitoruje stan kapitałów stosując wskaźnik dźwigni, który jest liczony jako stosunek zadłużenia netto do sumy kapitałów powiększonych o zadłużenie netto. Do zadłużenia netto Grupa wlicza oprocentowane kredyty i pożyczki, zobowiązania z tytułu dostaw i usług i inne zobowiązania, pomniejszone o środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych. Kapitał obejmuje zamienne akcje uprzywilejowane, kapitał własny ogółem pomniejszony o kapitały rezerwowe z tytułu niezrealizowanych zysków netto.

	30.06.2010	31.12.2009	30.06.2009
Oprocentowane kredyty i pożyczki	9 229	4 974	3 625
Pozostałe zobowiązania	42 146	10 104	17 194

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Minus środki pieniężne i ich ekwiwalenty	-1 132	-5 433	3 090
Zadłużenie netto	50 243	9 645	17 729
Kapitał własny	40 207	37 050	
Kapitały rezerwowe z tytułu niezrealizowanych zysków netto	-	-	-
Kapitał razem	40 207	37 050	55 443
Kapitał i zadłużenie netto	90 450	46 695	73 172
Wskaźnik dźwigni	0,56	0,26	0,24

38. Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne Grupy Kapitałowej w okresie najbliższych 12 miesięcy

Platforma Mediowa Point Group S.A. zawarła z głównym akcjonariuszem umowy pożyczek, których łączna wartość wynosi 4 171 Mpln, korzysta również z kredytu w rachunku bieżącym w wysokości do 4,5 Mpln. Powyższe środki w głównej mierze finansują kredyt kupiecki udzielany klientom Spółki oraz bieżącą działalność przedsiębiorstwa. Planowane inwestycje Spółka zamierza pokryć z podniesienia kapitału, na co ma zgodę Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

39. Struktura zatrudnienia

Przeciętne zatrudnienie w Grupie Platforma Mediowa Point Group w okresie styczeń-czerwiec 2010 roku, styczeń – grudzień 2009 roku kształtowało się następująco:

	<i>30 czerwca 2010</i>	<i>31 grudnia 2009</i>	<i>30 czerwca 2009</i>
Zarząd Jednostki Dominującej	3	3	3
Zarządy Jednostek z Grupy	5	7	5
Administracja	46	69	65
Dział sprzedaży	48	54	35
Pion produkcji	77	98	48
Pozostali	2	2	4
Razem	181	233	160

40. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

12 sierpnia 2010 zarząd spółki otrzymał podpisaną przez BRE Bank S.A. umowę kredytową, na mocy której BRE Bank udzielił Emitentowi oraz jednostkom od niego zależnym – spółkom Media Point Group sp. z o.o., BTL Point Group sp. z o.o. oraz Agencji Wydawniczo-Reklamowej „Wprost” sp. z o.o. - kredytu kupieckiego *Umbrella Facility* w łącznej wysokości nieprzekraczającej 4 500 000,00 PLN z przeznaczeniem na bieżącą działalność gospodarczą Kredytobiorców.

20 lipca 2010 roku jednostka zależna Emitenta – Agencja Wydawniczo-Reklamowa „WPROST” Sp. z o.o. - złożyła w Sądzie Okręgowym w Warszawie wniosek, którego przedmiotem jest ustalenie, że orzeczenie wydane przez Sad Circuit Court of Cook County w stanie Illinois, zasądzające od spółki kwotę pięć milionów USD na rzecz Pani Małgorzaty Cimoszewicz-Harlan oraz Pana Russella Harlana tytułem odszkodowania, jest nieważne

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i nie nadaje się do egzekucji. Spółka podjęła również inne działania w celu zakończenia sprawy spornej pomiędzy nią a Panią Małgorzata Cimoszewicz-Harlan i jej małżonkiem.

W lipcu PMPG S.A. informowała o istotnym wzroście sprzedaży tygodnika WPROST. Powrót do historycznego logo i zmiany, które wprowadza nowy redaktor naczelny, Tomasz Lis, już w czerwcu przelożyły się na wzrost sprzedaży tygodnika WPROST. Pierwszy numer z nowym, ale historycznym logo WPROST, sprzedal się w ponad 90 tys. egzemplarzy, w lipcu średnia sprzedaż przekroczyła 105,5 tys. egzemplarzy. Wzrost sprzedaży WPROST pokrywa się z poważnymi zmianami redakcyjnymi w samym tygodniku. W końcu maja redaktorem naczelnym tygodnika został Tomasz Lis, a w tygodniku pojawili się nowi autorzy - Piotr Najsthub, Magdalena Środa, Magda Gessler, Zbigniew Holdys, Grzegorz Markowski, Jan Wróbel, Tomasz Sekielski i Tomasz Machała.

Jednocześnie w lipcu 2010 PMPG SA rozpoczęła pracę nad nowym projektem związanym z dziennikarstwem śledczym i interwencyjnym. Nad projektem pracuje Sylwester Łatkowski, reżyser, scenarzysta, dziennikarz, producent filmów i wydawnictw fonograficznych. Nowy projekt w założeniu będzie wykorzystywał prasę, Internet oraz multimedia. Będzie miał odrębną redakcję, ale będzie również korzystał z zasobów i archiwum tygodnika WPROST oraz portalu internetowego Wprost24.pl. Będzie także powiązany z witryną Wprost24.pl.

41. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych w tym inwestycji kapitałowych

Spółka w raportowanym okresie uzyskała m.in. pożyczki od głównego akcjonariusza firmy oraz wystąpiła do BRE Banku o kredyt obrotowy co zakończyło się pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. Zarząd prowadził aktywne rozmowy w sprawie objęcia emisji akcji, które kontynuuje spodziewając się ich pozytywnego zakończenia na przełomie trzeciego i czwartego kwartału 2010 r.

42. Wybrane skonsolidowane dane finansowe wraz z przeliczeniem na EURO

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EURO w następujący sposób:

Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku, 30 czerwca 2009 roku przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku. Kurs ten wyniósł: za okres 6 miesięcy zakończony w dniu 30 czerwca 2010 roku 1 EURO = 4,0042 złotego natomiast za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2009 r., EURO = 4,5184 złotych.

Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 30 czerwca 2010 roku 1 EURO 4,1458 zł, 31 grudnia 2009 r 1 EURO = 4,1082 zł oraz na dzień 30 czerwca 2009 r. EURO = 4,4696 zł.

Ogłoszone przez Narodowy Bank Polski średnie kursu wymiany złotego w stosunku do EURO wyniosły w okresach objętych sprawozdaniem finansowym:

Rok obrotowy	średni kurs w okresie*	Minimalny kurs w okresie	Maksymalny kurs w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
01.01.2010 - 30.06.2010	4,0042	3,8356	4,1770	4,1458
01.01.2009 - 30.06.2009	4,5184	4,3838	4,7013	4,4696

*) średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

Podstawowe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO.
Poszczególne pozycje aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu:

GRUPA KAPITAŁOWA PLATFORMA MEDIOWA POINT GROUP
Półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia
(w tysiącach złotych)

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Wyszczególnienie	01.01.- 30.06.2010		Dane RZiS 6 m-cy/Dane bilansowe 31.12.2009	
	KPLN	KEUR	KPLN	KEUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	42 050	10 501	34 105	7 548
Koszt własny sprzedaży	29 379	7 337	18 408	4 074
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-3 596	-898	12 755	2 823
Zysk (strata) brutto	1 180	295	12 810	2 835
Zysk (strata) netto	1 316	329	12 727	2 817
Aktywa razem	97 040	24 407	93 649	22 796
Zobowiązania razem	56 833	13 709	56 599	13 777
w tym zobowiązania krótkoterminowe	54 613	13 173	54 866	13 355
Kapitał własny	40 919	9 870	37 050	9 019
Kapitał podstawowy	103 898	25 061	103 897	25 290
Liczba udziałów/akcji w sztukach	103 897	103 897	103 817	103 817
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	0,39	0,10	0,36	0,09
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,01	0,00	-0,03	-0,01
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 048	-1 510	-9 196	-2 035
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 333	-583	1 356	300
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 080	1 019	2 831	627

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2010-08-31	Michał M. Lisiecki	Prezes Zarządu	
2010-08-31	Tomasz Sadowski	Wiceprezes Zarządu	